
NO. NAM/\ HARANG 

I DINAS P & K DAE RAH 

2 SMl..:N 08 

3 i--ANTOI~ DINAS l'IC:NIJIDll,AN 

4 SDN. SANANSARI 

5 SDN. 1-:END/\Ll..:l':REP 

6 SON BUNULREJO I 

7 SON. BUNULREJO II 

8 SON. BUNULREJO Ill 

9 SON. BUNULR~::.JO lV 

10 SON. BUNULREJO V 

11 SON. BUNULRE,JO VI 

12 SON. BUNULRE.JO VII & VIII 

13 SDN. B UNULRf~JO IX 

14 SDN BUNULREJO X 

15 SDN. B UNULREJO XI 

16 SON PANOANWANGI I 

17 SON PANOANWANGI II 

18 SON PANDANWANGl V i l 

19 SON PANOANWI\NGI Ill 

20 SON PANDANWANG I VI 

2 1 SON PIINDANWANGI V 

22 SON PANOANWANG I VI 

23 SDN PANDANWANG I VIII 

2'l SANGGAR KEGIATAN BEi.AJAR 

2 5 SON PURWANTORO I 

26 SDN PURWANTORO Ill. IV. V 

27 SDN PURWANTORO II 

28 SDN PURWANTORO Vl 

29 SON PURWANTORO Vil 

30 SON PURWI\NTOI-<0 VIII 

3 1 SON PURWANTORO IX 

.32 SDN PURWANTOl~U X 

= 2 tr 4- iMS 

DAFTAR TANI\H DAN/ATAU BANGUNAN MILi" 1-'EMERINTJ\H f-OTA MALAN(; 
YANG DIGUNAh:AN OLEH DI N/IS Pf·:NOlDlh:AN \-:OTA MAL/\NG 

LUAS NIL/\! TANAH NILAI B/\NGUN/\N 
LOf-ASI/AL/\MAT 

Im·') (Rp) (Rp) 

JI. A. Yan1 Utara 1.400 00 560.000,000.00 'J-10.000.000 00 

JI. Teluk Pantan 5.520.00 3 .3 12 .000.000 00 1.3 I 2 .000.000 00 

JI. Veteran No. 9 800.00 6·10,000.000.00 1.3 60.000.000.00 

h:clurahan BunulreJO 1.500.00 750.000.000 00 2 '20.000.000.00 

KC'lu rahan Bunulrr·Jo 4.809.00 1.923.600.000.00 2(,3 .000.000.00 

J.:elurahan BunuireJO 801.00 320. 400,000.00 160,400.000 .00 

1-:t'lurahan BunulreJO 1.035.00 -l J.l.000.000 .00 13 1 .000.000.0 0 

f-elurahan Bunulrejo 1.708.00 683.200.000.00 177 .200 .000.00 

f-e lurahan Bunulrejo 488.00 195.200.000.00 133.600,000.00 

f-elurahan BunuireJo 450.00 180.000.000.00 145,000,000.00 

f-elurahan Bunulrejo 639.00 255.600.000.00 21 2,000.000.00 

1-:elurahan BunulreJO 1.828.0 0 731 .200.000.00 169 .200.000.00 

Kelurahan Bu nul reJO 2, ! 70.00 868.000.000.00 17 1.000.000.00 

f-elurahan BunulreJo 1,723.00 689.200.000.00 236. 700.000.00 

f-C'lurahan Bunulrqo 3 ,705.00 1.482 ,000.000.00 232.000.000.00 

Kelurahan Pandanwang1 l.450.00 435.000.000.00 215,000.000 .00 

KC'lurahan Pandanwangi 1,700.00 :, 10.000.000.00 160,000 ,000.00 

Kelurahan Pandanwang1 1.200.00 360.000 .000.00 2 10,000.000.00 

Kelurahan Pandanwangi 1.596.00 4 78.800.000.00 188.000.000.00 

Kelurahan Pandanwang1 3 ,350.00 1.005.000.000 00 224 .000,000.00 

J.:elurahan Pandanwangi 2 ,200.00 660.000.00 0 .00 200.000.000 00 

1-:elurahan Pandanwangi 3. 100.00 910.000.000 00 160.000.000.00 

Kelurahan Pandanwangi 1.700.00 510.000.000.0 0 200.000,000.00 

Kelurahan Pandanwang1 8.020.00 2.406.000.000.00 1.206,000,000.00 

f-elurahan Purwanroro 1.110.00 777,000.000 .00 175,000.000 00 

f-elurahan l'urwantoro 3.610.00 2.527 .000.000.00 600.000.000.00 

l..:elurahan Purwantoro 1.500.00 1.050.000.000.00 170 .000 .000 00 

Kelurahan Purwamoro 778.00 5-l-1.600.000 00 208.600,000.00 

1'1"1urahan Purwantoro 895.00 62(, _S00.000 .00 168.500.000 00 

f-elurahan l'urwantoro 5.5 00 .18.500.000.00 151.000,000.00 

1-:C'lurahan l'urwantoro 1.200.00 840,000.000.00 220.000,000.00 

1'1'lurahan l'unva111oro 1.500 00 l .OS0,000.000.00 170.000.000 ,00 
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I tt I 

TENT ANG "7.il>' 
1'I-:NETAPAN ST,\TL:S PENGGL;NA BAR:'\NG M ILi" DAEIV\1 1 
Pt~M ERINT/\H l,OT/\ MAL/\NG P/\DA DIN/\S PENDIDll, AN f-OTA 

MALANG 

TOTAL KETERANGAN 
(Rp) 

1.500.000 .000.00 

4.624,000.000.00 

2.000,000.000.0 0 Ser11p1kat Jad1 satu/gabung dengan SM!-;N 2 

970,000.000.00 

2.186.600.000.00 

480,800,000 0 0 

545.000.000 .00 

860,400.000 .00 

328,800.000.00 

325.000.000.00 

467,600,000.00 

900.400,000.00 

1.039,000.000.00 

925.900.000.00 

1.714,000.000 .00 

650.000.000.00 

670.000,000.00 

570,000.000.00 

666,800.000.00 

1,229.000.000.0 0 

860,000.000 00 

1,090.000,000.00 

710.000.000.00 

J ,6 12 .000.000 .00 

952 ,000 .000.00 

3.127 .000.000 00 

1.220.000 ,0 00 00 

753.200.000 00 

795.000.000 00 

J 89,500.000.00 

1.060.000.000.00 

1,220,000.000.0 0 

• 
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NO. :-:AMA BARAN('. LOKASI / ALAMAT 
LUAS NILA) TANAH NILAI BANGUNAN TOTAL 

1m
2

J iRp) iRp) (Rp) 
h:ETERANG.I\N 

33 SDN PURWANTOIW XI J,;durahan Purwantnro 2,500.(JCJ 1,750.000.000 00 225.000.000.00 1,9 75 .000.000 0 0 

34 SDN l'URWANTORO XII i,;elurahan Purwantoro 2.000.00 1,400.000.000.00 220,000.000.00 1,620,000.000.00 

JS SDN l'URWANTORO XIII 1-:elurahan Purwamoro 1.325.00 927 .500,000.00 182,000.000.00 1, l09.500,00 0 .00 

36 SON PURWANTOIW XIV h:elurahan Purwantoro 1,860.00 1.302.000.000.00 180,000,000 00 1,482,000,000.00 

37 SON B U MBINC I 1-:elurahan Blimb111g J.800.00 1.260.000.000.00 256.000.000.00 1,516,000.000.00 

38 SDN BLIMBING II 1-:elurahan Blim bing 1.500.00 1.050.000.000.00 170,000.000.00 1.220.000,000.00 

39 SON BLIMBING Ill 1-:elurahan Blimbing 2 ,475.00 1,485.000.000.00 156.000.000.00 1,641.000,000.00 

40 SON BLIMBING IV 1-:elurahan Blimbing J.4% 00 897,600,000.00 217.000.000.00 1. I 14,600,000.00 

4 1 SON l:lLIMBING V i,;elurahan Blimbing 1.000.no 600.000,000.00 220,000.000.00 820,000,000.00 

42 SON POLOWIJt::N I 1-:elurahan PolowiJcn 2.321 00 l ,8 56.800 ,000.00 183,000.000.00 2 .039.800,000.00 

43 SON POLOWl,JEN I I li:elurahan Polowijcn 2.0-18.00 1.638.400 .000.00 183,000.000.00 1.82 1,400.000.00 SD ln pr<"s 
-

44 SON POLOWIJEN I ll Kelurahan Polowijen I . 150.00 920.000,000.00 210.000.000.00 l, 130,000,000.00 

45 SON ,JODIPAN I 1-:elurahan J odipan 950 00 285.000.000.00 120.000.000.00 405.000,000.00 

46 SON JODI PAN 11 1-:elurahan Jodipan 1,940.00 582.000.000.00 222,000.000.00 804.000,000.00 

47 SON 1-.'.ESATRIAN I 1-:elurahan i,;esatnan 294 .00 176,400,000.00 I 17,600,000.00 294,000,000.00 Bangunan Pemda 

-18 SON 1-:ESATRIAN II Kelurahan Kcsatrian 680.00 408.000,000.00 I 74,000,000.00 582.000.000.00 Bangunan Pemda 

49 SON h:ES/\TRIAN Ill 1-:elurahan Kcsatrian 4 . .246.00 2,547 ,600.000.00 167,600,000.00 2,71 5 .200,000.00 Bangunan Pemda 

so SON KESATRIAN IV l,;elurahan Kesatrian 420.00 252.000,000.00 154,000,000.00 406,000,000.00 Bangunan Pemda 

51 SON 1-:ESATRIAN V Kelurahan Kesatrian -142.00 265.200,000.00 164,000,000.00 429.200.000.00 Bangunan Pemda 

52 SON h:ESATRI/\N VI Kclurahan Kesatrian 1.400 (I() 840.000.000.00 160,000,000.00 I .000.000,000.00 Bangunan Pemda 

53 SON POLEHAN I 1-:l'lurahan Poleh an 570.00 228.000.000.00 167,000,000.00 395,000,000.00 . 

54 SON POLE HAN II 1-:elu rahan Poleh an 494.00 197,600,000.00 179,400,000.00 377,000.000.00 . 

55 SON POLEHAN 11 1 1-:elurahan Polehan 2 .000 uo 800.000.000.00 200,000,000.00 1.000.000,000.00 _ 

56 SON POLEHAN JV Kelurahan Polehan 815.00 326,000.000.00 217,000.000.00 543,000,000.00 . 

57 SON POLEHAN V 1-:elurahan Polehan 660.00 264.000.000.00 200,000,000.00 464,000,000.00 . 

58 SON POLEHAN VI 1-:clurahan Polehan I.I I 7.00 446,800,000.00 218,000,000.00 664,800,000.00 _ 

59 SON POLEHAN VII Kclurahan Polehan 885.00 354,000.000.00 2 10.000.000.00 564 ,000,000.00 . 

60 SON P()LEHAN VIII ~~elurahan Polehan 1,500.00 600.000.000.00 220.000.000.00 8:W.000,000.00 . 

6 1 SON POLEHAN IX 1-:elurahan Polehan 1,500.00 600,000.000.00 200,000.000.00 800,000,000 00 . 

62 TANAH SON POLEHAN VI II 1,;elurahan Polehan 403.00 76,000,000.00 0.00 76 .0 00 ,000.00 Pembelian 2006 

63 SON BALEARJOSARl I i,;elurahan Balearjosan J.024.00 1,5 I 2,000.000.00 2 2!}.000.000.00 1,740,000.000.00 

64 SON BALEARJOSARI II 1-:elurah an Balearjosan 650.00 325,000,000.00 175,000,000.00 500.000,000.00 

65 SON B/\LEARJOSARI Il l 1-:!'lurahan Balearjosan 1.809.00 904 .500.000.00 188,000.000 00 l .092,500,000.00 

66 SON PCRWOIJADI I 1-:"lurahan Purwodach 1 . .200.00 360.000,000 00 160,000,000.00 5 20,000,000.00 

67 SON PGRWODADl II 1-:elurahan Purwodad, 693.00 207 . 900,000.00 110.100.000.00 3 18,000.000.00 

68 SON PURWODADI Ill 1-:elurah an Pu rwodad, 1,200.00 360,000.000.00 210,000,000.00 57 0.000,000.00 

69 SON PURWODADI IV 1-:elurahan Purwodaclt 9.147.00 2 .74 4 . l 00,000.00 184 ,000.000.00 2.928.100,000.00 

70 SDN f>URWOD/\DI V h:t>l urahan Purwodad, 1.406. 75 4.22.025,000.00 238,000,000.00 660.0 25.000.00 

71 SON l'URWOD/\DI VI 1-:elurahan Purwodad, 2.162.00 648.600.000.00 185.400.000.00 83-1 .000.000 00 

72 SON AR.JOSARI I h:elurah,m ArJosan 4 ,446.00 1.333,800.000.00 233,000 .000.00 1.566.800.000.00 



,,_ 

NO ".//\MA 131\RANG LOlv\SI I A LAM AT 
u ; AS NII .Al TANAH NILA! BANGUNAN TOTAL 1-:ETERANGAN 

1m·'1 (Rp) {Rp) [Rp) 

7J SDN ARJOSARI II Kelurahan /\rJosan --1,--146.00 1,33.3 .800.000 00 183,000 .0lJ0 .00 l .51 6 ,800,00 0.00 

74 SDN I\RJOSARI Ill Kelurahan ArJosan l .602 00 480,600,000 .00 2 19,000.000 00 699,600.000.00 

75 SDN ARJOSARI VI Kelurahan ArJosar, 682.86 20--1 .858.000.00 211,142,000.00 -116.000.000.00 

76 TANI\H TAMBAIIAN SMKN 08 Kt•lurah an ATJ0San .163.00 181,500,000.00 (l.00 181,500.000.00 Pemhellan 2nn, 

77 SI) OR:O-ORO DOWO Keluraha n Oro-oro Dowo l. 100.00 275.000,000 00 125.000.000.00 400.000.000.00 

78 SON ORO-ORO DOWO I 1'c-lurahan Oro-oro Dowo J84.32 96.080.000 00 159. 920.000.00 256,000,000.00 

79 SDN ORO-ORO DOWO 11 Kelurahan Oro-oro Dowo 38"1 . .32 96.080.000 00 163.920.000.00 260.000,000.00 

80 SDN KIDUL DAI.EM I Kelurahan K1dul Dalcrn 1.025.00 256.250,000 00 225,000.000.00 481.250.000.00 

8 1 Sr>N K IDUL DALEM I I Kelurahan Kidul Dalcm 1.020.00 255.000 .000.00 197,000,000 00 452.000,000.00 

82 SON KIDUL DI\LEM Ill Kelurahan K1dul Dakm i ,326.00 33 1,500.000.00 193,000.000.00 524 ,500.000.00 

83 SDN KIDUL OALEM JV Kelurahan Kidul Oalem 935.24 233.8 10 ,000.00 133, I 90,000 00 367.000,000.00 

8'1 SON RAM PAL CF:l./\1-ET I. II, 111 Kelurnhan Rampa! Cc-lal<('l 2.925.00 877 .500.000.00 560,000,000.00 1,437 ,500.000.00 

85 SDN RAM PAL CEl.l\h:ET IV,V,JV KC'lurnhan Rampa! Celakct h.056.00 1.81 6.800,000.00 S29.000,000.00 2 ,345.800.000.00 

86 SON KJ\UMAN I Kc-lurahan Kauman 1.-l82.00 592 .800.000.00 2 16 ,000.000.00 808.800.000.00 

87 SDN 10\UMI\N !I Krlurahan 1-:auman 1,--182 .00 592.800,000 00 2 16,000,000.00 808.800,000.00 

88 SON lv\UMAN Ill h:elurahan h:au man 2.847.00 1.138,800 ,000.00 98,000,000.00 1,236.800.000.00 

89 SDN KAUMI\N IV Kelurah an t-:auman l .091.00 327 ,300.000.00 220,000,000 00 54 7 ,.100 ,000. 00 

90 SD KASIN Kelurahan Kasm 1,400.00 420 .000,000.00 180,000.000.00 600,000.000.00 

91 SDN MSIN I Kclurnhan Kasin I . .1 I 0.00 393.000.000.00 149,000.000.00 542.000.000.00 

92 SON 10\SIN II Kclurahan Kasin 1 . .110.00 393.000,000.00 123,000.000.00 5 16.000.000.00 

93 SON GADINGh:ASRI Kelurahan Gading h:asn 88--1.00 327 ,080.000.00 198 ,920,000.00 526.000,000.00 

9'1 SDN KLOJEN I Kelu rah an 1-lojen 850. 17 425.083,000.00 194 ,917,000.00 620.000,000 00 

95 SON KLOJEN II Kelurahan KloJen 850. 17 425.083.000.00 194.917,000.00 620.000.000.00 

96 SDN h:LOJEN Ill t-:elurahan 1-I0JC'll 850.00 425.000.000.00 175,000,000 00 600.000.000.00 

97 SDN SUKOHARJ O I Kelurahan Sul<oharjo 1,933.00 869,850,000.00 213,000,000.00 1,082,850,000.00 

98 SON SUKOHARJO II Kelurahan Suk oharJ0 2,079.00 935,550,000 00 200,000,000.00 I , 135.550 .000 .00 

99 SDN SUt-:OHARJO Ill Kelurahan SukoharJO 1,5 10 .00 679,500.000.00 196,000,000 00 875,500,000.00 

100 SON BARENG I h:elurahan 13areng 1,000.00 450,000,000.00 130,000.000 00 580.000,000.00 

10 I SON BARENG II Kelurahan Bareng 446.95 20 I , 127,500.00 156.872.500 00 358,000,000.00 

102 SON BARENG Ill h:elurahan Bareng .382.00 17 I .900.000.00 200. 100,000.00 372.000,000.00 

103 SDN l3arrng IV Kelurahan Bareng 974 00 438.300,000.00 I 30. 700,000.00 569.000,000 00 

104 SON Bart>ng V Kelurahan Rareng 540.80 243,360.000 00 152,6'10,000.00 396.000,000.00 

105 SDN Barf'ng VI Kelurahan Barc-ng 1,037.87 --16 7 ,04 1.500.00 150,958.500.00 618.000.000.00 

106 SON Bareng VII h:elurahan IJareng 1.132.33 509,548,500.00 I 10,45 1.50 0 00 620,000,000.00 

107 SDN Bareng VIII Kelurahan BMeng 405.00 182.250.000.00 159. 750,000.00 342 .000,000.00 

108 SDN Ban·ng IX Kelurahan Bareng 1,055.00 '174 ,750.000.00 125,250.000.00 600,000,000.00 

109 SDN Barrng X Kelu rahan Bareng 2.016.00 907 .200.000.00 220.000.000 .00 I. 127,200.000.00 

11 0 SDN Bar('ng XI Ke lu ralrn.n Haren g 1,530.00 688,500,000.00 I 58.000,000 .00 846,500,000.00 

111 SON Pc-nanggungan I , 11. 111 Kelurahan Pf'nanggungan .3.204 .00 1.44 I .800.000.00 5 59,000,000 .00 2 ,000,800,000.00 

I 12 SDN Prnanggungan IV t-;('Jurah;,n f'C'nanggungan 946 00 425.700.000.00 227 ,000.000 no 652.700.000.00 
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NO. NAM/\ I3/\RANG LOIJISI i ALt\MAT 
LUAS NILAI TANAH Nil.Al LlANGUNAN TOTAL 

(m .-) iRp ) (Rp) (Rp) 
h:ET ERJ\NGAN 

113 SDN St1rnl>ersan I l,clurahan Surnbcrsan 2,500 .00 l .250.000.000.00 220.000.0 00 00 1.4 70.000.000.00 . 

I I 4 SON Surnbersan II h:eluralrnn Sumbcrsar, 1,500.00 600.000 ,000.00 2 10 .000.000.0 0 8 I 0 ,000.000 .00 . 

115 SON Sumbcrsari III h:eluraha n Sumbersan 1,350 00 5-10 ,000 ,000.00 180,000,000_0 0 7 20.000.000 .00 

116 SUN St1mhersan IV h:elurnhan Sumbersan 1,350.00 540,000.000 .00 180 .000.000 00 720,000 ,0 00.00 . 

117 SDN Pncol>:rnn 1 h:c>lurnhan Surnbersan 7,162.00 2 , I '18.600 .000 00 199 ,400,000 .00 2 ,348,000.000.00 . 

118 SDN MerJosari I • Jl. J oy o U tomo 02 93(J.00 372,000 .000.00 I 87 .000 .000 0 0 559 .000,00 0 00 . 

119 SON M<"TJOsari II JI. J oyo Utorno Gg.l 9-10.00 376,000 ,000.00 186.000.000 00 562,000.000.00 . 

120 SON MnJosari Ill JI. .Joyo Tamansan 2.61 0 .0 0 l .044 ,000,000.00 181 .000.000.00 1.2 2 5.000,000 .00 . 

121 SDN Ml'rJosan IV h:el. Mt'TJOSari 3 ,235.00 1.294 ,000,000.00 223.000.000.00 I .5 17 .000.000.0 0 . 

122 SON Tunggul Wulung I h:elurnhan Tunggul Wulung 722.00 144 ,400.000.00 179,600.000 .00 32·1.000,000 .00 

123 SDN Tur.ggul Wulung II l,elurnlrnn Tunggul Wulung 2 ,300.00 460,000,000.00 180,000,000.00 6-10.000 ,000 00 . 

124 SON Tunggul Wulung Ill . II. Arumlrn 3 , H0.00 6 28,000.000.00 I 72.000,0 00 .00 800,000.000 .0 0 . 

125 SON Tlogomas I h:rlurahan Tlogomas 1.405 .00 702 .500.000.00 192.000,000 .00 894,500 ,000.00 . 

126 SDN Tlogomas II h:(')uraha n Tlogomas l ,45-l.00 727 ,000.000 .00 195.000,000 .00 922.000,000.00 _ 

127 SDN Tlogomas Ill h:rlurnhan Tlogomas 1,538.00 769.000 .000.00 2 19,000,000.00 988.000,00 0 .00 . 

128 SON Jatunulyo I h:elurahan Jat,mulyo l ,000.00 150.000.000.0 0 230,000.000.0 0 380,000 .000.00 . 

129 SON Jaurnulyo II l,elurahan Jatunulyo 1,200.00 180,000.000.00 220,000,000.00 -1 00.000,000 .00 . 

130 SON Jatunulyo Ill Krlurahan Jat1mulyo 200.00 30,000,000.00 160.000,000 00 190,000,000.00 . 

131 SDN Jat11nulyo IV l,durahan Jatunulyo 800.00 120.000.000.00 268 .000.000.00 388.0 00,000.00 . 

132 SON .Jat,mulyo V Kelu rahan Jat,muly u 1,500.00 225,000.000.00 255.000,000.00 -~80 .000,000.00 . 

133 SON D,noyo I Kf'lurahan Dinoyo 1,272.0 0 572.400.000.00 227,000,000.00 799.4 00 .000.0 0 . 

134 SDN Dmoyo II & Ill h:('\urahan Omoy o 1.650.00 742,500,000.00 167 ,500,000.00 <J 10.000 .000.00 . 

135 SD N Dinoyo IV h:t'lurahan Dmovo 1,605.00 722.250 .000.00 207 ,2 50,00 0.00 92<J.500,000.00 . 

136 SON Drnoyo V h:t"lurahan Dmoy o 1,145.80 51 5 .610.000.00 207 ,390.000.00 723.000.000.00 _ 

137 SON D1noyo VI h:elurahan Dmoyo 1.P5.75 5 15,58 7 ,500.00 2 16 .589,000.00 732.1 76 ,500.00 . 

138 SON Dinoyo VII Kdurnhan Dinoyo 1,975.00 888,750,000.00 2 13,750,0 00.00 I . 10 2,500,000.00 . 

139 SON Lowokwaru I h:elurahan Lowokwaru 1,350 .00 540,000,000.00 248 ,000.000.00 788 ,0 00 ,000.00 . 

140 SDN Lowokwaru Ii h:elurahan L-Owokwaru l.234.00 493,600,000.00 184 .000.000.00 0 77 .600.000 .00 . 

141 SDN Lowokwaru Ill Kelurahan L-Owokwaru 1,379 . 10 551,640,000.00 2 16.000,000.00 767 .640,00 0 .00 _ 

142 SDN Lowokwaru IV Kelurah an f,owokwaru 1,3 79.00 551 ,600.000.00 I <) I ,000.000 00 7 -1 2.600,000.0 0 . 

143 SDN Lowokwaru V h:elurah an L-Owokwaru 1.379.50 55 l .800.000 .00 24 J .000.000 00 79 2 ,800,000 00 . 

144 SON l,owokwaru VI h:durahan Lo\\·okwaru 1,600.00 640,000,000.00 220 .000.00 0 .0 0 860.000 .00 0 .00 . 

145 SDN l,owokwaru VII h:c lurahan Lowokwaru 1.600.00 6 40 .000.000 .00 2 I 0.000 .000.00 8 50.000 .000 .00 . 

146 SON Lowokwaru VIII Kelurahan Lowokwar u I .-H0.00 5 7b.000,000.00 336,000.000 00 9 12.000,000 0 0 . 

147 SDN l,owokwaru IX Kelurahan Lowokwar u 2,000.00 800.000,000.00 200,000.000 00 I .000 ,000,00 0.00 . 

148 SDN J,owokwaru X h:clurahan J,owokwaru 2,400.00 %0.000,000.00 2 15 .000.000 00 I . 175.000 .000.00 . 

149 SON Lowokwaru XI h: <"lurah an L-Owokwaru f..:1 3-1.00 S73.600,000 00 230,000,000 00 80 .1.600 ,000.00 . 

1-'>0 SDN MoJolangu I h:rluraha n MoJolangu I ,29-U )O 452 .900.000.00 190.000.00 0.00 C,-12.900 .0 00 .00 . 

151 SD N Mo1olangu II K<'lurnhan MOJolangu 1,600.00 S(,0 .000.0 00.00 180.000.000.00 740 .000.000 .00 . 

152 SD I\ MoJul ;ingu 111 h:clu rah an MoJolanf?,ll 1.8 50.00 (>47.500.000.0 0 I <J 1.000 .000 .0 0 8 :18.500.00 0 .00 



hb 

NO. NAM.I\ BAR1\NC~ 

153 SDN MoJolangu IV 

154 SON Mojolangu V 

155 SON Ketawang GC'de 

I 56 SON h:ewwang G<•dr 

157 SON Tulusn'JO I 

158 SDN Tulusrejo II 

159 SDN TulusreJo Ill 

160 SDN TulusreJo IV 

161 SONTulusrcJoV 

162 SDN TulusrCJO VI & VIII 

i63 SDN Tulusr("JO Vil 

164 SMA 7 

165 SDN Tunjungsekar I & SL TP 

166 SON TunJungsC'kar I & SLTP 

167 SDN Tunjungsekar I & SLTP 

168 SDN TunjungsC'kar I & SL TP 

169 SDN Tunjungsekar I & SLTP 

I 70 SON Tunjungsckar I & SLTP 

I 7 1 SON TunJungsekar 111 

172 SON TunJungsekar 111 

17 J SDN Tunjungsrkar IV 

174 SON TunJungsekar JV 

175 SON TunJungsekar IV 

176 S DN Tasikmadu I 

l 77 SON Tasikm ad u II & 111 

178 SON BURING I & II 

l 79 SON LESANPURO I 

180 SON LESANPURO II 

18 l SON LESANPURO 111 

182 SON LESANPURO IV 

183 SON L ESANPU RO V 

18 4 SON L ESANPURO V I 

185 Pembangunan SMPN sat u a1<1p h'.rl l.esanpuro 

186 Pembangunan SMPN salll a t ap 1-;rl. l.Rsanpuro 

187 Pembangunan SM P"-' satu map Krl Lesanpuro 

I 88 SON Bum,ayu I 

189 SON Bum1ayu II 

190 SON Bum,ayu Ill 

191 SON Bu1111a,·u IV 

I ')2 SON Kornl<1m>1 I 

I.Oh'./\SI/ ALAM AT 

h:rlurahan MoJolangu 

h:rlurahan Mojolangu 

Kelurahan Ketawanggede 

Krlu rnhan i-ctawanggrde 

l,elurahan TulusreJO 

i-elurahan Tulusr<'JO 

Kelurahan TulusreJu 

Kclurahan Tulusrc:-Jo 

Kdurahan TulusreJO 

Kdurahan TulusreJo 

J..:eluraJ1an Tulusrt'JO 

J-;elurahan Tulusr<'JO 

1,;elurahan Tunjungsekar 

Kelurahan Tunjungsekar 

Kelurahan Tunjungsekar 

i-elurahan Tunjungsekar 

1,;elurahan Tunjungsek ar 

11:rlurahan Tunjungsrkar 

Kelurahan Tunjungsek ar 

i-:elurahan TunJungsrkar 

h:elurahan Tunjungsekar 

KC'lurahan Tunjungsekar 

Kelurahan TunJungsekar 

JI. Golf 

JI.At let ik 

Kelurahan Bunng 

i-:elurahan Buring 

h'.elurahan Buring 

1-;elurahan Bunng 

Kelurahan B u rin g 

i-:elurahan £luring 

Kelurahan Burmg 

1-;clurahan B u rmg 

1-;elurahan Bun ng 

J-;clurahan Bunng 

h'.elurahan Bumiavu 

h'.eluralian Bu miayu 

.J I. Kya, Parseh Ja,.-a 

JI Cem ondelle RT.8/l~W.5 

KC'luralrnn Kotalam.1 

LUAS 

lm.-J 

1,688 00 

2,000 00 

3,000.00 

3,700.00 

935.00 

1.400 00 

1.050 0 0 

1,01-1 00 

I . l'J•~.00 

2,080.00 

160.00 

18.050 00 

J,800.00 

I ,950.00 

1,450.00 

1.650 00 

1,600.00 

850.00 

1,230.00 

1,170 00 

500.00 

1,000.00 

750.00 

925.00 

1,375.00 

5,195 00 

2 ,003 .00 

2 .704.00 

1,770.00 

1,230.00 

436.00 

J .016 00 

1,729.00 

1.200.00 

600.00 

3.854 00 

l .230.00 

1.968.00 

2 ,016 00 

I .000 OU 

NJ LAI TANAH 

!RpJ 

590.800.000.00 

700,000.000 00 

1.500.000.000.00 

1.850.000.000.00 

280,500.000.00 

420,000.000.00 

3 I 5,000.000.00 

304.200.000 .00 

J58,200,000.00 

624.000.000.00 

48,000.000 .00 

5,4 I 5,000,000.00 

950.000.000 00 

487 .500,000.00 

362,500.000.00 

4 12,500.000.00 

400,000.000.00 

212.500.000.00 

307 ,500.000.00 

292,500.000.00 

I 25,000,000.00 

250,000 .000.00 

187.500.000.00 

185,000,000.00 

275,000,000 00 

519.500,000.00 

80 1.200.000 .00 

1,08 1.600,000.00 

708.000,000.00 

492.000,000.00 

174,400,000.00 

I ,206.400.000.00 

J45,800,000 00 

240.000.000.00 

140,400.000.00 

578, I 00.000.00 

184 ,500.000.00 

295.200,000.00 

302.400,000.00 

300.000,00C).lHl 

.. tr es ct~ 

NH.Al BANGUNAN 

{Rp) 

195.000 .000.00 

180.000.000.00 

225.000.000.00 

220.000.000.00 

I 80.000.000.00 

190.000.000.00 

2 I 0 .000,000 00 

200.000,000.00 

198,000.000.00 

236.000.000.00 

142,000.000.00 

5.097 .00 0.000.00 

4. 770,000,000.00 

95,500.000.00 

72 .500.000.00 

8 1,500 ,000.00 

80.000.000.00 

42,500,000.00 

1 12 .500.000.00 

12 1.500.000.00 

175,000.000 00 

130,000,000.00 

142,500.000.00 

I .1J,000.000.00 

4 7 1,000,000.00 

179.500.000.00 

221,200,000.00 

"251 .600.000.00 

173.000,000.00 

166.000.000.00 

192.600.000.00 

174,400.000.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

2 l 0 .000.000.00 

2 1 s.000.000.00 

180.000,000.00 

180,000.000.00 

225.000.000.00 

SJ ik » r 

TOTAL 

(Rpl 

785,800.000.00 . 

880.000.000.00 _ 

I. 725.000,000.00 . 

2.070 ,000.000.00 . 

460.500.000.00 . 

6 10.000.000.00 _ 

525,000.000 00 . 

504 .200.000 00 . 

556,200,000.00 . 

860.000.000.00 . 

190.000.000.00 . 

10.512,000,000.00 . 

5,720,000.000.00 . 

583,000.0 00.00 _ 

435.000.000.00 . 

494.000.000.00 . 

480.000,000.00 . 

255.000.000.00 . 

420,000.000.00 . 

4 I 4 .000.000.00 . 

300.000.000.00 . 

380,000.000.00 . 

J30,000.000 .00 . 

J 18.000.000.00 . 

746,000.000.00 . 

699,000 .000.00 

I ,022.400.000.00 

I ,333.200,000.00 

881 .000.000.00 

658.000,000.00 

367,000,000.00 

l .380,800.000.00 

345,800.000.00 sudah SH f' 

240.000.000.00 sudah SHP 

140 .400.000.00 sudah SHP 

788. 100,000.00 . 

399.500 .000.00 . 

475.200,000.00 . 

'182.400.000.00 . 

S25.000,000.00 . 

_ 7 >¢;1• 
h'.ETERANGAN 
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NO NAM,\ 13Al~A!\"G LOh:ASI / ALAMAT 
LU.I\S "-iJLAI TA~.I\H NlL/\I BANGUNAN TOTAL 

(m .. ) (Rp) (RpJ !Rpl 
h:ETERANC,AN 

I ')3 SDN h:otalama II 1,rlurahan J.;otalanrn 1,05().00 316.800 .000.00 .211 .000 .000.00 527 ,800.000.00 . 

)<)4 SON h:ornlama Ill 1-:elurahan l-:01alarna I 15 00 3-l .500.000.00 180.000.000.00 2 !-l .500.000.00 . 

) ()5 SDN h:otalama IV h:elurahan J.;otalama 1.054.00 3 I 6.200.000 00 .221 .000.000 00 5.17.200.000 00 . 

1<)6 SDN i-:01alama V h:elurahan 1-:ornlanrn 120.00 36.000.000.00 180.000,000.00 2 I 6.000.000.00 . 

l<J7 SDN h:otalama VI 1-:clurahan J.;01alama 3,048.00 91'1.400.000 00 217.000.000 00 1. l.11.•W0.000.00 . 

198 SON h:01alama VII h:clurahan h:otalama %600 289.800.000.00 214 .000,000.00 503.800.000 00 . 

199 SON J.;otal;-una VI II h:elurahan h:otalama 2.146.00 6'13.800.000.00 192.000.000.00 835.800.000.00 . 

200 SON i-ornlama IX 1-:elurah an Kotalama 1.025.00 307 ,500.000.00 172.000,000.00 479.500.000.00 . 

201 SDN h:oialama X J.;elurahan 1-:otalama 5.000.00 1.500.000.000.00 210.000.000.00 1,710,000,000 00 . 

202 SDN l-:01alama XI 1..:elurahan h:otalanrn l.196.00 358.800.000 00 2 19 .000.000.00 577.800.000 00 . 

20.3 SUN 1-:otalama X II t..:elurahan 1-:otalama l.521 .00 456 .. 100.000.00 2 10.000.000.00 666 . .300.000 00 . 

204 SD h:eb::ilrn 1-.:c lurahan 1-:otalama 2 ,54-l .OO 763.200.000 00 21.000,000.00 78-1 .200.000.00 . 

205 SD !-.'.111obrdah 1-.:elurahan 1-.:otalam;,i 572.00 171.600,000.00 193.000.000.00 36-1.(.100.000 00 

206 SDN Mcrgosono I 1-.:elurahan Mergosono 850.00 255.000.000.00 182.000.000.00 -1 37 ,000.000.0 0 . 

207 SDN Mcrgosono II 1-.:clur ahan Mcrgosono 850.00 255.000.000.00 182.000.000.00 -1 37.000.000.00 . 

208 SDN Mngosono Ill 1,elurahan Mergosono 643.00 192.900,000.00 190.000.000.00 382.900.000.00 . 

209 SDN Mcrgosono IV h:elurahan Mcrgosono 1,308.00 392.400.000.00 180.000.000.00 5 72.-100,000.00 . 

2 10 SON Mcrgosono V 1-.:elurah an Mergosono 1,040 .00 3 12.000.000.00 190.000,000.00 502.000.000.00 _ 

21 1 SDN Mrrgosono VI 1-.:elurahan Mrrgosono 1.108.00 332,400.000 00 240 ,000.000.00 572 .·100,000.00 . 

212 SDN Mugosono Vil 1-.:elurahan Ml.'rgosono 1,620.00 -186.000.000.00 190.000.000.00 6 76 .000.000.00 . 

2 13 SON Mi-rgosono V III h:elurahan Mergosono l .58-l 00 -17 5,200.000 00 185.000,000.00 660.200.000 00 

2 1-l SDN SawoJaJar I h:elurahan Sawojajar 1.500.00 .375,000.000.00 105.000.000.00 -180.000.000.00 . 

215 SON SawoJaJar II 1':elurahan SawoJapr 1.500.00 375.000.000.00 I 05.000,000.00 -180.000.000.00 . 

216 SDN SawojaJar Ill Kclurahan SawoJ<1Jar 1,847.00 -161.750.000.00 I 87 .250.000.00 6-19.000.000 00 _ 

21 7 SL>N Sawoppr IV 1-.:elurahan SawoJaJar 1.500.00 375,000,000.00 105,000,000.00 480.000,000.00 . 

2 18 SDN Sawojajar V 1-.:('lurah;in Sawojajar 1.500.00 375,000.000.00 105.000.000 .00 480.000.000.00 . 

2 19 SDN SawoJ<1Jar VJ h:elurnhan SawoJaJiu 3,024 .00 756.000.000.00 208.000,000.00 96-1.000.000.00 . 

220 SDN SawoJaJar VII 1-.:elurahan SawoJajar 2.000.00 500.000.000.00 200.000.000.00 700.000.0UO.OO . 

22 1 SDN h:c-cl11ngkando.11g I h:clu rahan h:cdungkandang 1,558.00 233. 700.000.00 179,300.000.00 4 1 J.000,000 00 _ 

222 SDN t..:edungk andang JI 1-.:elurahan l-.:t'dungkru1dang 610.00 9 I .500.000.00 209,500.000.00 301 .000.000.00 . 

223 SDN !-.'.rdungkandang Ill 1-:i-lurahan h:edungkandang 2,000.00 300.000.000 00 1 S0.000.000.00 -180.000.000 00 _ 

224 SDN 1-.:c•clungkandang IV 1-.:rlurah an i,;edungkandang 4,700.00 705.000.000.00 180.000.000.00 885.000.000 00 _ 

225 SON 1-:cclungkandang V 1-.:<"lurnh an 1-.:tdungkandang I ,.350.00 202.500.000.00 179.500.000.00 382 .000,000 00 _ 

226 SDLB 1-:t'lurahan h:edungkandang 1.580.00 237 .000.000.00 223.000.000.00 -H,0.000.000.00 

227 Asrrna SDLB 1-.:rlurnhan h:edungkandang 3.000.00 4SO.OOO.OOO.OO -15.000 ,000.00 -195.000.000 .00 . 

228 SON /\rJow1nangun I 1-.:elurahan /\rJowinangun 2.500.00 375.000.000.00 55.000.000.00 430.000.000 00 _ 

22<J SDN ArJowmangun II 1-.:clurahan ArJowrnangun 2.000 00 .100,000.000 00 80,000,000 00 180.000.00() 00 . 

2JO SDN Cc·morokandang I t..:rlurahan Ctmorokandang l.920 00 38--1.000.000 00 18--1.000.000.00 568.000.000 00 . 

2.31 SDN Ccmorokandang II 1':!'lurah an Ct"rnorokandang 2,-1 00.00 -180.000.000.00 I 80.000.000.00 660.000.000 00 . 

232 SDN c,·morokandang 111 1-.:<"lurahan CrmorokRndang 3. 780 ()() 7:>6,000.000 00 190.000.000.00 9 -lfl ,000.000 00 
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NO N/\MA UAl<J\NG LOMSI/ J\LAMI\T 
LUAS NILAI TANl\ll NII.Al B/\N(;UNAN TOTAi, 

(m ' ) (Rp) IRp) (l<p) 
h:ETERANGI\N 

23 3 SDN Ccmorokandan g I l,clurahan Cemorok:mdang 1,800.00 360,000.000 00 0 00 360.000.000.00 Ga1111 Rug, Tnh 2008 

234 SDN Wonoko_vo I h:elurahan Wonokoyo 1.183.00 I I 8,300.000 .00 179, 700.000.00 '2<J8.000.000 00 . 

235 SDN Wonokoyo I I h:elurahan Wonoko~·o 1,200 .00 120.000.000 00 200.000 000 00 .120.000,000 00 

236 SON TLOGOWAl<U I, Pustu h:l'lurahan Tlogowaru J .830.00 38J.000.000.00 189.000.000.00 572.000.000.00 . 

2.17 SDN TLOGOWI\RU II h:clurnhan Tlogowaru 154 20 15,420.000 00 I r,9 5 80.000.00 I 8!'>,000.000 00 . 

238 SMKN 10 Kdurahan Tlogowaru 9 ,918.00 1,696,060.000 ()() 0.00 I .696.060.000 00 Pembelian 2006. 

239 Sckolah lntcrnas1onal Kelurahan Tlogowaru 20,217 00 6,974 .865,000.00 0 .00 6,974 ,865.000.00 Pemhchan 2007 

240 M IEP h:clurah an Tlogowaru 4,928.00 1.7 24 ,800.000.00 0.00 1.724.800.000.00 Pengadaan Tnh 2008 

241 MIEP h:c lu rahan Tlogowaru 10,423.00 4, 169.200.000.00 0 .00 4.169.200.000 00 Pengadaan Tnh 2008 

242 MIEI' I l .8'18.00 6,821.960.000.00 0.00 6 ,821.%0.000 00 Pengadaan 30-12 -20\ I ,dg nnnan ·l>elanJa Modal 
Rp.6 753.360 000. · Appr.wml Rp.35 000.000.· . 
Belanja Pegawa, Rp.33 600 OOO.•kapi1al1sas1 

Kelurah an Tlogowaru 

24.1 Tnh 111k PC'nddkan 111kuba1or Fl1sn1s h:elurahan Tlogowaru 21,000.00 8,220,100,000.00 0 .00 8,220. I 00.000.00 Pengadaan Tnh 2009 

Tmrnh Ulk Pengembangan pemhallftllll:lll SMAN 10 13,598.95 6 .562.501 ,250.00 0.00 6 .5<>2. 50 1,250.00 Pcngadaan Tnh 20 l 0.h~lanJll md l Rp. 
6 495.301 .250.00.pcg f:>7 200 000.00 kap11ahsas1 

244 
(1-.:el. Tlogowaru) h:elurahan Tlogow,iru 

245 SON Madyopuro I h:clurahan Madypuro 84 5.00 295.750.000.00 2 I 0.000.000.00 505,750.000.00 . 

246 SON M;1<Jyopuro II Kelurahan Madypuro 1,400.00 490,000.000.00 180.000.000.00 670.000.000.00 . 

247 SON Madyopuro Ill h:c lurahan Madypuro 756.00 264 ,600.000.00 2 10.000,000.00 474.600.000.00 . 

248 SON Madyopuro IV Kelurahan Madypuro 855.00 299.250.000.00 208.000.00 0.00 507.250.000.00 . 

249 SON Madyopuro V 1-.:elurahan Madypuro 1.25000 437,500.000.00 190.000.000.00 6'27.500,000.00 . 

250 SON M aclyopuro VI h:elurahan Madypuro 2.343.75 820,312.500 .00 180.000.000 00 1,000 . .112 .S00.00 . 

25 1 SDN Madyopuro VI I h:elurahan Mad~·puro 1,580 00 553.000 .000 .00 190.000 .000.00 743.000,000.00 . 

252 SON CIPTOMULYO I 1-:clurahan C1ptomulyo 1,500.00 225,000.000.00 I 23.000.000.00 348,000,000.00 

253 SON CIPTOMU LYO ll Kelurahan C1ptomulyo 1,1 22.00 168,300.000 00 2.16. 700,000 .00 '105.000.000 00 

254 SON CIPTOMULYO Ill Kelurahan C1ptomulyo 1,500.00 225.000.000 .00 200.000.000.00 425.000,000.00 

255 SON CIPTOMULYO IV h:elu rahan Ciptomulyo 752.00 112,800,000.0 0 205.000.000 00 .1 I 7 .800.000 00 

256 SON C IPTOMULYO V JI. h:ol. Sugiono VI II 3.500 00 525.000.000 .00 180.000.000.00 705.000.000.00 

257 SDN CIPTOMUI.YO VI h:elurah an Ciptomulyo 3 ,500.00 525,000,000.00 165,000.000.00 690 .000,000.00 

258 SON CIPTOMULYO V II i,;elurahan Ciptomulyo 1.200.00 180,000.000.00 180.000.000 .00 .160.000.000.00 

259 SDN C IPTOMULYO VIII h:elurahan C1p1omulyo 2.775.00 4 16,250,000 00 179. 750.000.00 596,000.000.00 

260 SDN C IPTOMULYO IX J I. i,;ol. Sug1ono VIII 2. 180.00 327 .000.000.00 17.1 ,000.000.00 500.000 .000 .00 

26 1 SON GAOANG I h:elu rah an Gaclang 700.00 315,000.000 00 l<J0.000,000.00 505.000.000.00 SD INPRES sebag1an 

262 SDN GAOANG II l\elurahan Gadang 700.00 3 15.000.000 .00 185.000,000.00 500.000.000.00 sdh scn11ika1 dgn luas 

26.1 SON GADA!'IG Ill 1-.elurahan Gadang 700 00 3 1 S.000.000.00 245.000.000.00 560.000.000.00 1498 M2 No. Semf,k;,1 

26-l SON GADANG IV t,;elurahan Gadang 690 00 3 I 0.500.000.00 180.000.000.00 .JCJ0.500.000.00 493 I 987 tgl 26 - 12 - 78 

265 SON GADANG V h:elurahan Gadang 1.150.00 517 .500.00 0 00 190.000.000.00 707 .500.000.00 HP No 6 

266 SDN GAOANG VI l,;clurahan Gadang 1,145.00 5 15.250.000.00 180.000.000.00 695.250.000.00 

267 SON GAOANG V II t,;elu rahan Gadaog 1.500.00 675,000.000 00 1 <JS.000.000.00 870,000,000 00 

268 SON GADI\NG VI II h:elurahan Gadang 840 0 0 .378,000.000 00 I CJ0.000.000 00 s<,8.000.000 on 

'26CJ SDN GADANG IX t,;l'ltt rahan Gadang 188 00 84,600.00 0 ()() 195.000.000 0 0 279.h00.000 00 
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NO NAMA BARANG LOMSI/ALAMAT 
LUAS NILA! TANAH NILA! BANGUNAN TOTAL 

(m"J (Rp) IRpl (Rp) 
hE:TERr\NGAN 

270 SON hrllonsan I h'.elurahan hebonsan 1,06-UlO 2 12.800,000.00 I 3 I .200 ,000.00 344,000,000.00 

271 SON hebonsan II h'.elurahan Kebonsan 1,057.00 2 1 I. 400,000.00 128.600,000.00 340,000.000.00 

272 SON Kcbonsari Ill 1'elurahan Kebonsari 348.00 69.600,000.00 165,400,000.00 235.000.000.00 

273 SON h<'honsari IV Kelurahan Kebonsan 1,500.00 300.000,000.00 105,000,000.00 405,000.000.00 

274 SON h:chons<1ri V Kelurahan h:ebonsan 2,250 00 450.000.000.00 200.000.000.00 650,000,000.00 

275 Tanah Untuk Kantor SMU h'.elurahan BandungreJosan 1,39-l.00 209. I 00.000.00 900,000.00 2 to.000,000.00 

276 SON Bandungrejosan I.II. Ill.IV Kelurahan Bandungrcjosan 4,115.00 617.250,000.00 539.750.000 .00 l. 157,000,000.00 

277 SON Aandungrejosari V. V I Kelurahan BandungrcJosari 3,155.00 473.250.000.00 359. 750 ,000.00 833,000.000.00 

278 SON Band11ngrejosan VII. Vlll Kelurahan BandungreJosan 3,138.00 470. 700.000.00 339,300,000.00 8 I0,000.000.00 

279 SON BandungrcJosari IX Kelurahan BandungreJosan 1,057.00 158,550.000.00 179,450.000.00 338.000,000.00 

280 SON Suku1, I Kelurahan Sukun 2.500.00 375.000.000.00 180.000,000.00 555.000.000.00 

281 SON Sukun II Kelurahan Sukun 750.00 112.500.000.00 179,500.000.00 292.000.000'.00 

282 SDN SUh:UN Ill Kelurahan Sukun 500.00 75,000,000.00 180.000,000.00 255,000.000.00 

283 SON SUJ..:UN IV Kelurahan Sukun 350.00 52,500,000.00 16-l.500,000.00 2 17,000.000.00 

284 SON SUh:UN V h:elurahan Sukun 350.00 52.500.000.00 164 .500.000.00 217,000,000.00 

285 SDN SUl,UN VI, VII. VIII Kelurahan Sukun 1,994.00 299. 100,000.00 I 79,900.000.00 479,000,000.00 

286 SON TANJUNGREJO I Kelurahan Tanjungrejo 1.386.00 138.600,000.00 177,400,000.00 316.000.000.00 

287 SON TAN,JUNGREJO 11 Kelurahan Tanjungrejo 1,910.00 I 91.000,000.00 180,000.000.00 371,000,000.00 

288 SON TANJUNGREJO Ill Kelurahan Tanjungrejo 1.120.00 112.000.000.00 I 80,000,000.00 292,000.000.00 

289 SON TANJUNGREJO IV Kelurahan TanjungreJO 1,293.75 129.375.000.00 239.625,000.00 369.000.000.00 

290 SON TANJUNGRF..JO V Kelurahan Tanjungrcjo 3,288.00 328.800.000.00 179,200,000.00 508,000,000.00 l 908- untuk sekol11h. Puskesmas Pcmbantu 

291 SDN TANJUNGREJO V I Kelurahan TanjungreJo 2.506.00 250.600,000.00 169,400,000.00 420.000,000.00 380= un1uk rumah pend1d1kan 

292 SDN TANJUNGREJO VII ;..:eJurahan TanjungreJo 850.00 85.000,000.00 130 ,000.000.00 215,000,000.00 B('kas Makam 

293 SDN PISANGCANOI I ;..:elurahan Pisangcandi 700.00 490,000.000.00 2 10.000.000.00 700,000,000.00 

294 SON PISANGCANDI II Kelurahan Pisangcandi 700.00 490.000.000.00 2 10.000.000.00 700,000.000.00 

295 SDN PISANGCI\NDI Ill Kelurahan Pisangcandi 700.00 490.000.000.00 2 10.000,000.00 700,000.000.00 

296 SDN PISANGCANDI IV h:elurahan Pisangcandi - 0.00 710.000.000.00 710.000.000.00 

297 SON PISANGCANDI V Kelurahan P1sangcand1 583.00 408. l 00.000.00 200,000.000.00 608. 100,000.00 

298 SON PISANGCANOI VI Kelurahan Pisangcandi 583.00 408. 100,000.00 200.000.000.00 608,100,000.00 

299 SON PISANGCANOI Vil Kelurahan Pisangcandi 1,521.00 1,064. 700.000.00 200.000.000.00 1,264.700.000.00 

300 SON PISANGCANDI V III h:elurahan Pisangcandi 1.375.00 962.500.000.00 :,!00.000,000.00 1.162,500,000 .00 

301 SIJN PISANGCI\NDI IX Kelurahan Pisangcandi 1.063.00 744.100.000.00 200,000,000.00 944. 100.000.00 

302 SDN 8ANDULAN I Kelurahan Banclulan 980.00 196.000.000.00 82.000,000.00 278,000.000.00 

303 SDN flANDULAN II h'.elurahan Bandulan l ,000.00 200.000 ,000.00 88.000.000.00 288.000.000.00 

3 04 SON BANDULAN Ill Kelurahan l:lanclulan 980.00 I %,000.000.00 182.000,000.00 378,000 .000.00 

305 SON l3ANDULAN V h:elurahan Bandulan 1.870.00 374 .000.000.00 200.000,000.00 574,000.000.00 

306 SON Mt.:LYOREJO I Kelurahan MulyorcJo 1.200.00 240.000.000.00 I 90.000.000.00 430,000.000.00 

307 SON MULYOREJO II Kelurahan Mulyor eJO l .300.00 260,000.000.00 180,000,000.00 440.000,000.00 

308 SON Mt.;LYOREJO Ill Kelurahan Mul_vorcJo 2.324.00 464,800.000.00 ]88.000,000.00 652,800,000.00 

309 SDN Mt..:LY<JREJO IV Kelurah,m MuhoreJO 2,700 00 540.000,000.00 22~.R00,000.00 765.800,000.00 
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3 10 SDN BAKALAN h:l<AJAN I. II , IV h:clurahan Bakal;mkrayrn 6 .000.00 900.000,000 00 200.000.000.00 I. 100.000.000 00 

311 SDN BAl-:AI.AN h"l~A.JAN Ill h:C'lurahan Bakalankrnp,n 3.000.00 -150,000,000.00 190.000,000 .00 640,000.000.00 

312 SDN K/\RANGHESUJ..:I I h:clurahan k:arangtit·suk, 1.000 00 300.000.000.00 180.000.000.00 -l80.000.000.00 

Jl3 SDN h:.ARANGllESUh:I II 1-:elurah:m Karangh<>suk, 1,000.00 300.000,000.00 180,000.000.00 480.000.000.00 

314 SDN h:ARANGllESUh:I Ill , B. RW &. Tl-: LJWT f.;elurahan k:aranslwsuk, 1.000.00 300.000,000.00 '2 1 '2.UUU.000 .00 5 12.000.000.00 1::1 RW &Tk D Wanlla 

315 SDN KARANG BESUJ..:I IV k:<'lurahan Karangbc-suk, 1.000.00 150.000,000.00 330.000.000.00 480,000.000.00 

316 Rum<l,n PenJ:"iga SDN. BalcatJosan I JI. Raya BalearJos;m 11 90.00 36.000.000.00 2-l .000.000.00 60.000.000.00 

317 Rumchn PcnJaga SDN. Balear;osan II ,J I. Sama 6 .00 2,400,000.00 12.200.000.00 14.600.000.00 

318 Rumd111 Guru SON. Balear;osan II JI. Sama 6.00 2,400.000.00 12 ,200.000.00 14,600.000.00 

319 Rumchn Guru SDN . £3alearjosan Ill JI. Pahlawan 90.00 36,000,000.00 14 .000.000.00 50 .000.000 00 

320 Rumd,r. Guru SDN. BalearJ_osan Ill JI. Pahlawan 72 00 28.800,000.0 0 I 1.200.000.00 40,000.000.00 

321 Rumd,n PenJngn SON. Polchan II ,JI. s,mp. Sulfat Ut. 40.00 12,000,000.00 18 .000,000.00 J0,000,000.00 

322 Ru111d111 Pc-nJaga SON. Polchan IV .JI. Werkudoro 437 28.00 8,400,000.0 0 21 .600.000.00 30.000,000.00 

323 Rumd111 PenJaga SON. Polehan V JI. Sadcwo 32 56.00 16.800,000.00 13.200.000.00 30.000,000.00 

324 Rumd111 Guru SUN. Pol<"han Vil JI. Sadewo 44 76.50 22. 950.000.00 12,050.000.00 35,000.000.00 

325 Rumdin PcnJaga SDN . Polehan VII JI. Sadewo 42 6.1.00 18,900,000.00 2 I. I 00.000.00 40,000,000.00 

326 Rumdin Kcp. S<'k. SDN. Polchan IX JI. Nakulo 34 84 .00 25.200.000.00 24.800.000.00 50.000,000.00 

327 Rumdtn Guru SDN. Polehan IX JI. Nakulo 34 11 2 .00 33.600.000.00 16,400.000.00 50,000.000.00 

328 Rumd111 Guru SON. Bunulre;o I JI. Hamid Rusdi T11nur 455 14.).00 42.900,000.00 32. 100.000.00 75,000,000.00 

329 Rumdin 1'ep. Sc•k . SDN. BunulreJo VII JI. Sebuku 14 70.00 28.000.000.00 12,000.000.00 40,000.000.00 

330 Rumclm l,ep. S<"k. SON. Bunulrejo VIII JI. Sebuku 13 70.00 28,000.000.00 22,000.000.00 50,000,000.00 

I 331 Rumd,n Guru SON. £3unulrejo VIII JI. Sehuku 13 150.00 60.000.000.00 30,000.000.00 90.000.000.00 

332 Rumd,n Guru SDN. 8unulre;o VIII J I. Sebuku 13 90.00 36,000.000 00 14.000.000 .00 50.000.000 .00 

333 Rumd,n Guru SON. Bunulrejo VIII JI. Wanadi 20 100.00 40.000.000.00 I 0.000.000.00 50.00U ,000.00 

334 Rumd111 Guru SDN . 13unulrcjo IX JI. Wanach 20 54.00 2 1.600.000.00 18,400,000.00 40,000.000.00 

335 Rum<lin Guru SDN. Bunulrejo IX JI. Wariadi 20 54.00 2 1.600.000.00 18,400,000.00 40.000 .000.00 

336 Rumclan Penjaga SON. Bunulre;o IX JI. Ham,d Rusdi 111 / 9 28.00 11.200.000.00 18.800.000.00 30 ,000.0UO.OO 

337 Rumdin Pen;aga SDN. 8unulreJo X JI. Wanad, 45.00 1 e.000.000.00 22.000.000.00 40.000.000.00 

338 Rumdin Guru SDN. Bunulr ejo XI JI. Wariad, 54 52.00 20,800.000.00 19.200.000.00 40,000,000.00 

339 Rumdm Guru SON. BunulreJo XI JI. Wanad1 54 80.00 32,000,000.00 18.000,000.00 50.000.000.00 

340 Rumd 111 Guru SDN. BunulreJo XI JI. Wanad1 54 52.00 20.800,000.00 19.200.000.00 40.000,000.00 

J4l Rumd,n Pt>lljilga SON. BunulreJo XI JI. Wanad, 54 42.00 16,800,000.00 23.200.000.00 40,000,000.00 

342 R11mcl111 Guru SDN . Pandanwang1 I J I. LA Suc1pto 330 30 00 I 0,500 .000.00 19.500.000 00 30,000,000.00 

343 Rumcl,n Guru SDN. l'andanwang, I JI. LA. Suc,pto 330 3().00 10.500.000.00 19 .500.000.00 J 0 .000.000.00 

344 Rumclm Guru SDN. Pandanw11ng1 I JI. LA. Sunpto 330 72.00 25.200,000.00 14.800.000.00 40.000.000.00 

345 Rumd in l'enJaga SON. Pandanwang, I JI. l,A Su<"1pto 330 30.00 l 0,500.000.00 19.500.000.00 30 ,000,000.00 

346 Rumchn Guru SDN. Pandanwang, II JI LA. Suc,pto 330 24 00 8.400.000.00 2 1.600,000.00 30 ,000.000.00 

347 Rumdm k:ep S<'k. SDN. Pandanwang1 II JI LA Sucipto 330 88.00 30.800,000.00 19.200.000.00 50 .000.000 00 

348 Rumd111 Curu Sl)N. Pandanwang, II JI. LA Su('lrto 77 80 00 28,000,000.00 12,000,000.00 40,000.000.00 

34q Rumchn Cun, SDN Pandanwang, Ill JI Sunr Sulfal Ut .10 48.00 16.800.000 00 23.200.000 0 0 40,000.000 00 

I 
I 
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350 l~urnd111 (;uru SDN . Pandanwang, Ill .J I. S1rnp. Sulfat Ut. JO 52.00 I 8 .20U.000.00 26.800.000.00 -lS.000.000.00 

351 Rumdm (;uru SON l'andanwangi Ill JI Simp. Sulfat Ut. JO 42.00 l -l.700.000.00 25.300.000.00 40.000.000.00 

352 Rumd111 Pe11_1aga SON. Pandanwang, Ill JI. Simp. Sulf,,r Ut 2q 64.00 22.-l00.000.00 17 .600.000 .00 --10 .000.000 00 

353 l~umd111 h:ep Sek. SDN. Pandanwang, IV JI Simp. GraJakan 32 70.00 24.500.000.00 25.500.000.00 50.000.000.00 

354 Rumdm Pt>nJaga SDN. P:mdanwang, IV JI. Simp. c;raJakan 3-l 60.00 '2 1 .000 .000 00 19.000.000 .00 40.000.000.00 

355 Rumd111 h:cp. Sek. SDN. P,mdanwangi V JI. Simp Grajakan 26 66.00 23. I 00.000 00 16 .900.000.00 -10.000.000.00 

356 Rumdin Guru SON Pandanwangi V JI. S,mp. Grajakan 26 80.00 28.000.000 00 12 .000.000.00 40,000.000.00 

357 Rumdrn Guru SDN. Pandanwang1 V JI. Simp. Grajakan 26 60.00 2 I .000,000.00 19 .000.000 00 40.000.000.00 

358 Rumd111 Guru SDN Pan<lanwangi VI .IL Batu Arnpera 2 22.00 7 .700.00000 22 .300.000.00 30.000.000.00 

359 Rumd111 h:cp. Srk. SON. Pandanwang1 VI JI. Batu Ampera 4 90.00 3 1 .500 .000 00 18.500.000.00 50.000,000 00 

360 Rumdm Guru SON . Pandanwangi VI JI. Hatu Ampera 1 22.00 7.700 .000.00 22 .300 .000.00 30,000,000.00 

361 Rumclin c;un, SDN. l'andanwangi VI ,JI. Ba tu Ampera 3 22.00 7.700.000.00 22.300.000.00 30.000,000 .00 

362 Rumdin P,·n,aga SDN. Pandanwang, VI ,)I. Batu Arnpera 5 30.00 10.500 .000.00 19.500.000.00 30.000,000.00 

363 Rumdin Guru SDN. Pandanwangi VIII JI. Simp. GraJakan 3 120.00 -12 .000.000.00 13.000.000 .00 55.000,000.00 

364 Rumdin Pcn_1aga SDN. Pandanwang, VIII JI. Simp. Grajakan J 120.00 42.000.000.00 18.000.000 .00 60.000,000.00 

365 Rumdin Guru SDN. Arjosan l JI. Tcluk Pel. Ra1u 5 80.00 32.000.000.00 18.000.000.00 50,000,000.00 

366 Rumdin PenJaga SDN. ArJosan II JI. Teluk Pel. Ran, J8 124.86 49.9·1-l.000.00 I 5 .056.000.00 65,000,000.00 

367 Rumdin Guru SON Arjosari Ill JI. Tcluk Pel. Ratu 40 21.00 8 .--100 .000.00 '2 I .600.000.00 30,000.000.00 

368 Rumdin Prn_1aga SlJN . ArJosan HI ,JI. Teluk Pel. Ratu 40 27.00 10,800.000.00 19.200.000 00 30,000,000.00 

369 Rumdm Guru SDN. Arjosan Ill JI Tcluk Pel. Ratu --10 21.00 8.400.000.00 2 I .600.000.00 30.000.000.00 

370 Rumdin Guru SIJN. ArJosan Ill .JI. Teluk Pel. Ra.tu '10 70.00 28.000.000.00 12.000.000 00 40,000,000.00 

37 1 Rumdin Guru SON. ArJosan Ill JI. Teluk Pel. Ram <JO 21.00 8.400.000.00 2 1.600.000.00 J0.000.000.00 

372 Rumdm Pt·nJag;i SDN. Polowijcn II ,JI. Cakalang 172 22.00 8 .800.000.00 2 1.200.000.00 30.000.000.00 

373 Rumdin Guru SON. PolowiJcn II J I. Cakalang 172 22.00 8 ,800 .000.00 ·21 .200.000.00 30,000,000.00 

374 Rumd,n Curu SON l'olow1J<'Il I I JI Cakalang 172 24.00 9 .600.000.00 30.400.000.00 40,000.000.00 

375 Rumdin h:cp Sek SDN . PolowiJen II JI. Cakalang 172 64.00 25,600,000.00 14.400.00000 40.000,000.00 

376 Rumdin h:t>p. Sek SDN. PolowiJen I JI. A. Yani Utara '22 42.00 16,800.000.00 '28.200.000.00 45,000,000 00 

377 Rumdm Guru SON. PolowiJ<'ll I JI. A. Yani Utara 22 72.00 28,800.000.00 I I .200.000.00 40,000,000.00 

378 Rumd,n P..-11_1aga SON . Purwodad, Ill JI. A. Yani 165A 37.00 14,800.000.00 35.200.000 00 50,000.000.00 

379 Rumdm Guru SON. Purwodad, V JI. Plaosan 71 8 124.00 49.600.000 0 0 29.600.000.00 79,200,000.00 

380 Rumd111 Guru SDN. Purwantoro VI ,JI Cipunegara 58 2000 8.000.000 00 32 .000.000.00 -10 ,000,000.00 

381 Rumd1n Guru SON. Punvantoro VII JI. Natrium 2A 44.00 17 ,600,000.00 12,400,000.00 30,000.000 00 

382 Rumd,n Guru SDN. Purwantoro VII JI. Natnum 2C 30.00 12.000.000 .00 28 .000.000.00 40.000.000 00 

383 Rumd111 Guru SON. l'urwantoro X JL Sanan 75A 80.00 32,000.000.00 18.000.000.00 50,000,000.00 

384 Rumd1n l'rnJaga SDN. Purwantoro X JI Sanan 75B 35.00 14.000,000.00 26.000.000.00 40,000.000.00 

385 Rumdm c;uru SDN. Purwanwro XI JI. h:arya Timur Dim (, I 25.00 I 0 .000.000 00 20.000.000.00 J0.000.000 00 

386 Rumd,n Guru SDN Purwantoro X I .JI. h:arya Tunur Dim 61 25.00 10 ,000.000.00 20.000,000 00 30,000,000 00 

387 Rumd1n Prny:iga SDN. Purwan1oro XI JI. Karya Timur Dim 6 I 30.00 12.000.000.00 28.000,000.00 '10.000,000.00 

388 Rumd111 P,·nJaga SDN. Purwamoro X JI JI. I ndragiri JV/ 4.1 42.00 16.800.000.00 23.200,000.00 --1 0 ,000.000.00 

389 Rumdlll Pt'll S kep.Sek .SDN.Pun,antoro XIII .JI Cibu111 I SA 60.00 2-l .000.000.llO I b.000,000 00 --10 .000.000 ()() 
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390 Rumd111 PcnJaga SDN Purwantoro X Ill J I. Cil>um 15A 5C>OO 22.400.000.00 27,600,000.00 50,000.000 00 

J9 1 Rumd111 Kep Sd.:.SDN .Pun.vanIoro X IV ,J I. N,kel 2 so 00 32.000.000.00 18.000 ,000.00 50.000.000.00 

392 Rumd111 Guru SON Pun.,·antoro X IV J I. Ntkt'I -le (>().00 2-1 .000.000.00 26,000.000.00 50.000.000.00 

393 Ru md111 G u ru SON Pu ~ ·antoro X IV JI. Nikel 4a 90 00 36.000.000.00 1-1 ,000.000.00 50.000,000.00 

394 Rumdu1 Guru SON f'Uf'\\•anIoro X IV J I. Ntkt'I 2 (10.00 2-1 .000.000.00 I f:i,000 .000.00 40,000.000.00 

395 Rumchn P<'ns. " <'P Sc-k.SON."esatrn111 I JI. SON Kes,itrian 60.00 '.l -1 .000.000.00 16.000.000.00 40.000.000.00 

396 Ru mrhn Pr-nJaga SDN .J,;esmnan I J I k:esat nan I -~O 00 16.000.000.00 24 .000.000.00 40,000.000.00 

397 Ru mdm k:ep.Sek.Sl>N.Kt'satrian V I .f f. Kesatnan Oalam 54 00 2 1.600.000 00 28,400.000 00 50.000 .000.00 

398 Rumct in P<'nJaga SDN." csatnan VI J I. Kes,n rian Dalam 5-l 00 21.600,000.00 28,400.000 00 50.000.000.00 

399 Rumd111 G uru Sf)N l:3Jimhmg I .J I. LA. Su cipto 77 H0.00 3'.l.000.000.00 -12,000,000.00 74 ,000.000.00 

400 Rumd111 Guru SON Bl1mb111g IV JI. LA. Sunpto 22a 72 00 57.600,000.00 37.600.000 00 95.200.000.00 

40 1 Rumch n Guru Sl>N flhmbmg IV J I. LA. Su cipto 22c 2-1 .00 J -l .·l• 0.000.00 l 5 .600.000.00 30.000,000.00 

-l02 Rumclm Guru SON. Alimbmg IV JI. LA. Su c1pto 22b 2'1 00 9 .600.000.00 30.400.000.00 40.000 ,000.00 

403 Rumd111 Gur u SDN Ahmbmg V J I. Ourobuclur 10/32 15.00 6.000.000.00 54.000.000.00 60,000.000.00 

404 Ru rnd ,n Penjaga SDN . Bhrnbmg V JI. Burobudur 10/32 '18.00 I CJ .200.000.00 <1 0.800.000.00 60,000,000.00 

-105 Rurnah drnas pen,1aga SON Rampalc<' lak t"I 5 JI. WR. Supratman II A (13.00 25.200.000.00 14 ,800.000.00 40.000.000.00 

406 Ruma h dinas guru SON Rarnpalcelak<'I 6 J I. WR. Supratman fl A 77 00 30.800.000 .00 I CJ,200.000.00 50,000,000.00 

407 Runrnh chnas penpga SON l\ loJcn l J I. Pa111nura 2 1 22.00 6.600.000 00 23,400.000.00 30,000,000.00 

408 Rumah cl inas penJaga SON Klojen 3 J I. Paurnura 1/ I -10 .00 12.000.000.00 28,000.000.00 40,000.000.00 

409 Ru rnah chnas pcnJaga SDN Penanggungan 3 J I. C,rnanggis 2 40.00 l 2,000,000.00 28.000.000.00 40,000.000.00 

'1 10 Rumah dinas penJaga SDN K11sin 1 JI. J ulius Usman 58 • 60 72.00 2 1.600.000.00 28,W0.000 00 50.000.000.00 

4 11 Rurna h dinas p<'nJaga SON Kasm 2 J I. Julius Usman 58 - 60 60.00 18 .000,000 00 32.000.000.00 50.000.000.00 

4 12 Rurnah dinas guru SON Kauman 3 JI. Kaw1 24 B 60 00 18.000,000.00 32.000.000.00 50,000,000.00 

4 JJ Rumah chnas p<'nJaga SD N J,;auman -l J I. J,;H Wah id lfasyirn II/ JO 2 1.00 6.300.000.00 23,700.000.00 J0.000.000 00 

4 14 Ru mah drnas penJaga SON Gadingkasn J I. Gad ingkasri 2 1.00 6.J00.000.00 2.1 . 700.000.00 30.000.000.00 

415 Rumah d111as guru SON Aareng 3 JI. Bareng 11 /5 55.00 16.500,000.00 23 .500.000.00 40.000.000.00 

-1 )6 Rumah du,as pen1aga SON Baren g 5 J I. Raya Bareng ff /5 120.00 36.000.000.00 14.000.000.00 50.000,000.00 

4 17 Ruma h dinas guru SON Oarcng 10 J I. Bareng Tenes IVA 36.00 10.800.000.00 19.200.000.00 30.000.000.00 

-l 18 Rumah dmas guru SON Bareng 10 J I. Bareng Tenes !VA 182 00 54 .600.000.00 25,400,000 .00 80.000.000.00 

4 19 Rumah d 111as guru SON Oareng 10 JI. Bareng Ten es .'36 00 10.800.000.00 19.200.000.00 30.000,000.00 

-l 20 Rumah chnas guru SON Bareng JO J I. Bareng Tenes J6.00 I 0 .800.000.00 19.200.000.00 30.000.000.00 

-l.2 1 Ruma h dmas gu ru SON Bareng 10 J I. Bareng Tenes 2 I 00 6 .300.000.00 23 . 700.000.00 .10.000,000.00 

422 Rumah dmas guru SON Bar<'ng 10 ,J I. Oareng Tenes 21 00 6.300.000 00 23. 700.000 00 30.000.000.00 

423 Rumah chnas gu r u SDN Bart'ng 10 J J. Banmg Tenes 55.0fl 16.500.000.00 23,500.000.00 -10.000.000.00 

-l24 Rumah chnas gu ru SON Bart"ng 10 ,II. Barrng Tenes 21.00 6,300,000.00 23.700 .000.00 30.000.000.00 

-125 Ru m<1h dmas pt'nJaga SON Bareng I 0 JI. Bar<'ng Ten es 63 00 18. 900.000.00 3 I . I 00.000.00 50.000.000.00 

-126 Ru mah dmas gu ru SON Tas1kmadu 2 J I. A. Hchk No. 123 198 00 49 .500,000.00 30 ,500.000 00 80.000.000 00 

427 Runrnh <f,n as gu ru SON Tas1kmadu 3 J I. Allt"llk No. 124 7.1 so 18.375.000.00 4 I .625.000.00 60.000.000.00 

428 Rum.ih d111as guru SDN Tunggulwu lung 2 J I. Sas;inclo No. I I L C 29 .00 5.800.000.00 19 .200.000 00 25.000,000.00 

-l 2CJ Rumah cl111as guru SDN Tunggulwul ung 2 J l S;,isando No. I 1 2 A -18 00 CJ .600.000.00 .10.400.000.00 -10 .000.000.00 
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-130 Ru mah dm;is guru SDN Tunggulwulung 2 JI. Bawang Rava No ')H 50.00 l0.000.000.00 40.000.000.00 50.000.000 00 

431 Ru mah chnas rrnJag;i SON Tunggulwulung 2 . IL Aawang Raya No. 112 l l 2').00 5 .800.000.00 l -1. 200.000.00 20.000.000.00 

•112 Ru m ah cllnas guru SDN Tunggulwulung 3 J L Arumba No. 2 60.00 12 .000.000.00 28.000.000 00 40.000.000.00 

433 Rumah dmas h:rpala SON MulyoreJO J JI. MulyoreJo No. I 60.00 12.000.000 00 - 28.000.000.UO •W.000.000.00 

434 Ru mah clams guru SDN Mulyorc-jo 3 JI. Mulyor<'JO No. 3 60 .00 12 .000.000.00 28.000.000.00 ,w.000.000.00 

435 Rumah dmas pt'ny1ga SDN McrJosari 1 JI. Joyo Utomo No. l A -18.00 7 .200.000 .00 32.800.000.00 40.000,000.00 

436 Rumah d,nas guru SDN Mcrjosan 3 JI. Joyo Tamansan No. l 150.00 45.000,000.00 15.000.000.00 60,000.000.00 

437 Rumah clmas guru SDN MerJosari 4 JL Genting No. l 99.00 29.700.000.00 20.300.000 00 50,000,000.00 

438 Rumah dmas pr11_1aga SON McrJosan -1 .JI. Genting No. 2 55 00 16.500,000.00 23.500.000 00 40,000.000.00 

439 Rumah dmas guru SON MerJosan 5 JI Joyogrand No. l 1-18.00 -1 4.400.000.00 15.600,000 00 60,000,000.00 

440 Rumah d1nas guru SDN Merjosaro 5 JI_ JO)'Ogrand No _ I ')') 00 29.700.000.00 30,300.000.00 60. 000, 000. 00 

441 Rumah dinas guru SDN Tlogomas 1 .JI. Raya Tlogomas VI 11 / 3 70.00 21.000.000.00 29 ,000.000 00 50.000,000.00 

442 Rumah dtnas pc-nJil(!.a SDN Tlogomas l JI. Rc1ya Tlogornas Vlll / -1 70.00 2 l .000.000.00 29,000.000 00 50,000.000.00 

443 Rumah dinas guru SDN Tlogomas 3 JI. Ra_va Tlogomiis 2 54.00 l 6,200.000.00 23.800 .000 00 40,000,000.00 

444 Rumah dmas guru SDN Tlogomas 2 J I. Raya Tlogomiis 3 54.00 16.200.000.00 23.800.000.00 40,000,000.00 

445 Rumah dmas guru SON T logomas 2 J I. Raya Tlogomas 2 54 .00 16.200.000.00 23.800.000 00 40.000,000.00 

<M6 Rumah dinas gu ru SDN Otnoyo 1 J I. MT 1-laryono No. 213 60.00 2 ,1,000.000.00 26 ,000,000.00 50.000.000.00 

447 Rumah dinas pc-n_1ag11 SDN Oinoyo l Jl. MT Haryono No_ 213 40.00 16,000,000.00 24 .000,000.00 40.000.000.00 

448 Rumah dmas guru SDN Oinoyo 5 JI. MT Haryono No 139 A 100.00 ,rn.000,000.00 10.000.000.00 50,000,000.00 

449 Rumah dtnas pc-njaga SON Dinoyo 6 JI. MT Haryono Xlll / 50 42.00 16.800,000.00 23,200.000 .00 40.000 ,000.00 

450 Ru mah dmas guru SON Dtnoy o 7 J I. Sunan Ampel 11 / 8 200.00 80.000.000 00 45.000.000.00 125,000 .000 .00 

451 Rumah dmas guru SDN D1noyo 7 JI. Sunan Ampel 11 /8 70.00 28,000.000.00 22.000.000.00 50 ,000.000.00 

452 Rumah dinas guru SDN Sumbersan J JI. Bend. S,gura-gurn I/ l l 72.00 25.200,000.00 24 ,800.000.00 50.000,000.00 

453 Rumah dmas penptga SON Surnbersan l JI. Bend. Sigura-gura I / l l 35.00 12 .250.000.00 27,750.000.00 40,000 ,000.00 

-154 Rumah dinas guru SON Sumbersari I JI. (knd. Sigura-gum 1/ 11 64.00 22.400,000.00 27.600.000 00 50.00 0 ,000.00 

455 Rumah dmas pt'nJaga SDN Sumbersan 3 ,JI. Bend. Su1am1 VB/24 77.00 26.950,000.00 23,050,000 .00 50,000,000.00 

456 Rumah dinas pcnJaga SDN Sumbersari 4 JI. Te,·usan /\mbarrn,·a No 6 1 -10.00 14 .000.000.00 26.000.000.00 40 .000,000.00 

457 Rumah dinas guru SON Sumbersari 4 JI. Terusan Ambarnwc1 No. 6 1 60.00 2 1.000.000.00 24.000.000 .00 45,000.000.00 

458 Rumah dmas penJaga SON Sumbersari 2 J I. Bend. Sigura-gurn l /<J 100.00 35 .000,000 00 25.000.000.00 40,000.000 .00 

459 Rumah d,nas guru SDN Sumbersan 2 Jl. Bend. Sigura-gu ra 1/<J 72.00 25,200.000.00 19,800.000.00 45,000,000 00 

460 Rumah dmas guru SDN Sumbersan 2 JI. Bend. Sigura-gura I / <J 250.00 87 .500.ooo.oo 42.500 .0 00.00 t 30,000,000.00 

461 Rumah dmas guru SON Sumbersari 2 JI. Bc-nd. S1gura-gura 1/ 9 72.00 25.200,000.00 24.800.000.00 50,000,000 00 

462 Rumah d,nas guru SDN h:rrnwanggrcle 1 JI. h:enopamuJi No. 62 60.00 2 1.000.000.00 29.000.000 00 50.000,000.00 

463 Rumah dinas guru SDN h:ctawanggede J JI_ h:ertopamuJ• No 62 84.00 29.400,000.00 20.600.000.00 50.000.000.00 

464 Ru m ah d1nas guru SDN h:c tawanggede l ,Jl. h:ntoparnuji No_ 6 2 60.00 2 1.000,000 .00 34 .000.000.00 55,000,000.00 

465 Ru mah dmas guru SDN h:etawanggedf' 2 Jl. Kcnopamuji No_ 62 84.00 29.400.000 .00 25.600 .000.00 55.000,000 00 

466 Rumah dinc1s pC'n_1aga SDN h:ctawanggrdt' 2 Jl. h:ertopamuji ~o 62 60.00 21 .000,000.00 29.000.000.00 50,000,000 00 

467 Rumah d11rns guru SDN h:ernwanggedt' -1 J l. h:ertoleksono No. J9 D 48.00 16.800,000.00 3.1.200 .000.00 50 .000.000.00 

-1 68 Rumah d,nas guru SDN h:etawanggede 4 JI. h:t>rtoleksono No. 39 ]J -18_00 J 6 .800,000.00 33,200,000.00 50,000.000.00 

~(,() Rumah d1nas pc·n1a!\a SDN h:etawang_~cck -1 J l Krnolcksono No_ .ND 70.00 2<1 .:=ioo.000.00 25.S00.000 00 50 .000.000.00 



NO NAMA 13/\J,v\NG LOMSIJALAMAT 
1.UAS NII.Al TAN/\H NILAI 13/\NCU N/\N TOTAL 
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5 10 Rumah chn,is p<'nJaga SDN Lou:oku:nn 1 10 JI. Sf'taman 2 55.00 22.000.000 00 18.000.000.00 ~0 .000.000 00 

SI I Rurnilh dsn:ts h:epilla SDN l.owokw,iru JI JI. G1hmanuk 66 72.00 28.800.000.00 26 .200 .000 .00 55.000.000.00 

512 Rurnchn PrnJaga SDN Crmorolrnndang I ,J I. Raya Crmorokandang 75 JJO00 27 .500.000.00 22.500.000.00 S0.000.000.00 

513 Rumdrn Guru SDN C.--morokilndang II JI. Raya Cemorokandang 75 110.00 27 .500.000 00 32.500,000.00 60.000.000.00 

5 14 Rurn,hn Guru SDN Cernorokandang II JI. 1~aya Cf'morokandang 75 110.00 27.500,000 00 32.500.000.00 60.000.000 00 

5 15 Rumd111 h:epa la SDN Cemorokiln<lang Ill J I Raya Cemorokanda.ng 5-1.00 13,500.000 00 24 .500.000.00 38,000,000 .00 

516 Rumdm Guru SDN C(' rnorok,m dang Ill JI. Raya Cemorokandang 5-1 .00 I 3 .500.000 00 24 ,500.000.00 38.000.000.00 

517 Rumdm PenJaga SDN Cernorokandang Ill ,JI. Raya Cemorokanctang 35.00 8. 750,000.00 23. 7 50.000.00 32,500.000.00 

5 18 Rumdin Guru SDN Tlogowaru I ,J I. Sc-karsan lnda.h No.2 77.00 7 . 700.000.00 25.300.000.00 33.000,000.00 

5 19 Rumd111 Pc-nJaga SDN Tlogowaru I JI. Sek;irsari lnrlah No.2 1•14.00 I -~.-100.000.00 25.600.000.00 -10.000.000 .00 

520 Rumd111 Guru SDN Tlogowaru I JI Sckarsan lndah No.2 98.00 9.800.000.00 22,200.000.00 3 2 ,000.000.00 

52 1 Rumd111 Guru SDN Tlogow,irn I .JI. Sckarsan lndah No.2 1-1-1.00 14.400.000 00 25.600.000.00 -10.000.000.00 

522 Rumd111 PenJaga SON ArJCJ\,·111;mg11n 11 JI. Raya ArJowinangun 7 A -12 00 8.400.000.00 26,600.000 00 35,000,000.00 

523 Rumd111 Guru SDN ArJowmangun II J I. Ra~•a ArJowmangun 7A 63.00 12.600.000 00 25. 400.000.00 38.000.000.00 

524 Rumdm Guru SON Sawup1J<1r I JI. Raya Sawojajar 49 32.00 I 2 ,800.000.00 17 .200.000.00 30.000.000.00 

525 Rumdm Guru SDN SawoJa_Jar I JI. Raya Sawojajar 49 72.00 28.800.000.00 I I .200.000.00 -10.000.000.00 

526 Rumd,n Guru SDN SawoJ /lJar 111 ,JI. Raya SawoJaJar I 12 72.00 28.800.000.00 I I .200,000.00 -10.000.000.00 

527 Rumd111 Kepala Sekola.h SDN Sawo1ajar Ill JI. Raya Sawojajar I 12 72.50 29,000.000.00 I I ,000.000.00 40.000.000.00 

528 Rumchn PcnJaga Sekolah SDN Si!WOJajar Ill JI. Raya Sawojajar I 12 -10.00 I 6.000,000.00 1-1.000.000.00 30 .000.000.00 

529 l~umdm Guru SDN Saw• JaJar IV JI. Raya SawoJajar 57 A -15 00 18,000.000.00 12,000.000.00 30.000.000.00 

530 Rumdm Penjaga SON SaW0JilJllr IV J I. Raya Sawoj ajar 57A 5-1 00 2 1.600.000.00 18.400.000.00 40 .000.000.00 

531 Rumd111 Guru SON Saw0Ja_1ar IV ,JI. Raya SawojaJar 57A -1500 18 .000,000.00 22.000.000.00 -10 .000.000.00 

532 Rumdm Guru SON SawOJilJiH IV JI. Raya Sawojajar 57A -15.00 18.000.000.00 22.000.000.00 -10.000.000.00 

533 Rumdm Guru SON SawoJaJnr V J I. Raya SawojaJar Gg.I / 34 .30.00 12 .000.000.00 18.000.000.00 30.000,000.00 

534 Ru111d111 Gw·u SDN S;iwoJllJflr V J I. Raya Sawojajar Gg.1/34 70.00 28.000.000.00 17 ,000.000.00 ·15.000.000.00 

535 Rumdm Guru SDN Sawo1a1ar VI J I. Danau Towu11 22 l-13.00 5 7 .200,000.00 37 .200.000.00 94,400,000.00 

536 Rumdin Guru SON Sawo1a1ar VI JI. Danau Towuu 22 78.00 3 1.200.000.00 I 3.800.000.00 45.000,000.00 

537 Rumd,n PenJaga SON S;iwo1a1ar VI JI. Danau Towu11 22 80.00 32.000 .000.00 18 .000 .000.00 50.000.000.00 

538 Omas P & K d1 SDN SawoJaJar VI JI. Oanau Towuti 22 11 7.00 46.800 .000.00 I 3 .200.000 00 60.000.000.00 

539 Rumchn Penjaga SON Sawo1a1ar VI JI. Danau Ngebet 1/303 120.00 48.000.000.00 17 .000.000.00 65.000.000.00 

540 Rumchn Guru SDN 1-otalama IV J I. Muhano VII 20.00 6.000.000.00 211.000.000.00 30.000.000 .00 

541 Rumd111 Guru SON h:oialama Ill J I. Muhano VII/ 138 72.00 2 1 .600.000.00 18.-100.000 .00 -10.000.000.00 

542 Rumdm Guru SON h:01 alarna Ill J I. Muhano V II/ 138 C 65.00 19.500.000.00 15.500.000.00 35.000.000.00 

543 Rurndin Guru SDN 1(01ala 111a VJ .Jl. Muhano Vil / 138 F 120 00 36 .000.000.00 1-1 .000.000 00 50.000.000 00 

5 44 Rumdsn Guru SDN h:01alanrn VJ J I. Muhano VII / 138 B 65.00 19.500.000.00 I S,500.000 00 35.000,000.00 

5 45 Rumdm Pen1aga SDN h:ornlama VI JI. Muharto Vil / 1.18 D 65.00 19.500.000 00 15.500.000.00 35.000.000 .00 

546 Rumd1n Curu SDN h:otalama VII J I. Muhano VII/ 138 D .19.00 11.700.000.00 18.300,000.00 .30 ,000.000.00 

5-1 7 Rumd1n h:t>p. Sf'k SDN h:01alama VII J I. Muhano VII/ 78 CJ0.00 27.000.000.00 18.000,000.00 -1 5 .000.000.00 

548 l~umd1n Pr.'nJaga SON h'.oralanw VII , JI. Muhano VII/ 73 -10 .00 12.000.000 .00 18.000.000 00 30.000.000.00 

:>49 Rumd111 (;uru SDN h:01alama VIII ,JI. Mulrnrio VII/ 52 108 ()0 32.400.000.00 17.600 .000 00 S0.000.000 00 
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550 Ru111cl111 Guru SDN h:0Ialama VII I JI Muh,HIO Vil/ 52 I 08 00 32.-100.0UO 00 17 ,600.000.00 50.000.000.00 

551 Rumd1n Pc>nJaga Sl>N l-:01alarna VIII JI. Muhano Vil/ 5.3 80.00 24.000.000.00 16.000,000.00 40.000.000.00 

552 Rurndm Guru SD i-oralama TX JI. Muharto V / 48 110.00 :u.000.000.00 17,000.000 00 50 ,000.000.00 

5:>3 Rullld111 Guru SD h:0Ialanrn IX JI. Muhano V b/ 1 49.00 I-l.700.000.00 25.300.000.00 40,000,000.00 

55-1 Rurnd111 Guru SD i-0Ial,1111a Xl JI. MuhitrtO VI .3300 9.')00.000.00 20. I 00.000 00 J0.000.000 00 

555 Rurnclm Guru SD i-otalama XI ,JI. Mulrnno VI 32.00 9,600,000.00 25,400,000.00 35,000.000.00 

556 Rullld111 l't'nJaga SD J,;otalarna XI JI. Muharto VI 77 00 23,100.000 00 16.900,000.00 40,000.000 00 

557 Rumd,n h:ep. Sek.SD J,;otalarna Xll JI. Muh;irto VII b/52A 70.00 2 1.000.000.00 19 ,000.000.00 40,000.000.00 

558 Rulllcl1n PC'njaga SD J.;edungkandang 111 JI. J,;j Agrng Gnbik 11/23 120.00 36.000,000 .0U 24,000,000.00 60,000,000.00 

559 Ru111dm Guru SDN Lt•sanpuro IV JI. i,;, Agrng Gnbik 1/23 66.00 19,800.000 00 20.200,000.00 40,000 ,000.00 

560 Rumclin PenJaga SDN Les,mpuro IV JI. J,;1 Ageng Gnbik 1/25 80.00 24,000.000 00 16.000.000 00 '10,000,000.00 

561 Rumd111 Guru SDN l..es,mpuro IV JI. l-:1 Agcng Gnbik I/25A 125.00 37 .500.000.00 12,500,000.00 50,000.000 00 

562 Rumd1n Guru SON Bullliayu I JI. I..: . Parseh ,Jaya 35 15.00 3 ,000,000.00 27.000.000.00 30,000,000.00 

563 Rumchn Guru SDN £Jum1ayu I Jl. I..:. Par sch J aya 35 15.00 3,000,000 00 27,000,000.00 30,000,000.00 

564 Rumcl,n Penjaga SON f3umia_vu I JI. "· Pai sch Jaya 35 15.00 3,000,000 00 27,000,000.00 30,000.000.00 

565 lforndm J,;ep. SC'k.SDN Burn1ayu II JI. Lembayung VII/IA 83.70 16.740,000.00 23,260,000.00 '10,000,000.00 

566 Rumchn Guru SDN Bum1ayu II JI LC'mhaylmg VII/ 1 b 63.00 12,600.000 00 27,400,000.00 40 ,000,000.00 

567 Rurndm Penjaga SDN Burniayu II JI. Lernhayung VII/ le 28.00 5.600.000.00 24,400,000.00 30.000,000 00 

568 Rurnd111 Guru SON Bunuayu ill JI."· Parsl."h ,Jaya 50 <)O 00 18,000,000.00 32.000,000.00 50,000,000.00 

569 Rumdin Guru SON Bum,iciyu II JI."· l'arseh Jaya 50 21.00 4,200.000.00 25,800,000.00 30,000.000.00 

570 Rurnd,n Guru SDN 13um,ayu II JI. " Parsrh .Jaya 50 36 00 7 .200 .000.00 27 ,800.000.00 35,000,000.00 

571 Rumd111 J.;ep. Sek.SDN 13um1ayu IV JI. I..: . Parseh Jaya Gg.CC'monel 80.00 16,000.000.00 2 4.000.000.00 40,000,000.00 

572 l{urnd,n Guru SDN 13um,ayu IV JI. "· Parseh Jaya Gg.Cemonel % .00 I 9.200 .000.00 25,.800,000.00 45,000,000.00 

573 l{umd111 PC'njaga SDN Bumiayu IV JI. " Parseh Jaya Gg.Cemonel 70.00 14.000,000.00 2 1,000,000.00 35,000,000 00 

574 Rurndm Penjaga SON. l..:edunkandang II ,JI. J,;1 Agcng Gnhik 423 120.00 36.000.000.00 I 4 .000,000.00 50,000,000.00 

575 Rumdin Guru SDN Maclyopuro II ,JI. Raya M;,dyopuro 47 81.00 24,300,000.00 15,700,000.00 40,000,000.00 

576 Rumdin Penjaga SDN Mergosono IV JI. J,;ol. Sugiono Ill b/25 45.00 13.500.000.00 2 1,500,000 00 35,000,000.0 0 

577 Rumdin PC'nJag;, SON. Mt>rgos~no V JI. i-ol. Sugiono Ill b/24 63.00 18,900,000.00 21. 100,000.00 40,000,000.00 

578 Rumdm PenJaga SON. Mergosono VIII JI. J,;ol. Sug1ono IX/ 10 35.00 I 0 ,500.000.00 24,500,000.00 35,000.000 00 

579 Rurnd1n Guru SDN Bunng I JI. MayJen Sungkono I 20.00 4,000.000.00 26,000,000.00 30,000.000.00 

580 Rumd,n Guru SON Bu ring l JI. May_1cn Sungkono 2 30.00 6.000.000.00 24,000,000.00 30,000,000.00 

581 Rumdm Guru SDN Bunng I JI. MavJC'll Sungkono 3 30.00 6,000,000.00 24,000,000.00 30.000.000.00 

582 Rumcl111 l't'nJaga SDN Bunng I JI. MayJen Sungkono 4 75.00 I 5,000.000.00 25,000.000.00 40,000.000.00 

583 Rurnd,n Guru SDN llurmg JI JI. M11~Jen Sungkono I 6650 13.J00,000.00 26,700,000.00 <l0.000.000.00 

584 Rumd,n PenJaga SDN Wonokoyo I J I. J.;ahsan 2 152.00 l 5 .200.000.00 44.800.000.00 60 ,000,000 .00 

585 Rumdin Guru SDN Wonokoyo I JI. 1..:ahsan 2 46.75 4.675.000 .00 35.325.000.00 40,000.000.00 

586 Rumd,n l'enJaga SDN Wonoko\'o II JI. £Jaran Wonokovo 80.00 8.000.000 00 32,000,000.00 40,000.000 00 

587 Rumd111 Guru SUN Wonokoyo I I ,JI. 8:irnn Wonokoyo 9J so 9,350.000.00 35.650.000 00 45.000.UOO.UO 

588 Rumchn Guru SDN Wonokovo 11 ,JI. 8arnn Wonokoyo 106.0U 10,600.000.00 .19,400.00 0.00 50,000,000 00 

589 l~urnd,n Guru Sl)"i J,;iirnngbscsuk1 II J I. Candi Blok V 60 00 l 2 .000.000.00 2 8 .000.000.00 -10,000.00U.OO 
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590 l~umdin G uru SDN h:;irangbsl'sukt f\l JI. Candi 11 F JOO 00 20.000 ,000.00 30,000.000.00 50.000,000.00 

591 Rumd111 f'rnJaga SON l~aranghsc•s11k1 JV ,II. Candi ff F 50 00 10,000.000.00 30,000,000 00 -10 .000.000 00 

592 Rumdin Guru SDN Mulyort>jo I JI. Pahlaw;rn 15 120 00 12.000,000.00 48.000,000 00 60,000,000 00 

593 Rumd,n Pt> njaga SON Mulvor eJO II JI. P;,hl;,wan 15 S2 00 5,200.000_00 34,800,000.00 -10,000,000 00 

59--1 Rumdrn Guru SON Mulyor<"JO Ill .JI. TPho Sel 55 <J') (I() 14,8S0.000.00 35, 150 .000.00 50 ,000,000 00 

595 Rumdin Penjaga SON Mulyor<"JO Ill ,JI. Tt"bo SeL 55 108.00 16,200,000 00 33,800,000.00 50.000,000 00 

596 Rumd1n Guru SON Bkl. Krajan ff JI. Bkl. h:raJan -1 5 00 C,,750 ,000.00 33,250,000.00 .J0.000,000 00 

597 Rumdrn Guru SON Bk!. KraJan 11 J I. Bkl. Kra1an 60.00 9,000,000.00 4 1.000,000.00 50 ,000 ,000 00 

S98 Rumd111 Guru SDN Bkl. Krajan IV OS. 1-:labang 8."> ()() 12,750,000.00 42,250,000.00 55,000.000.00 

599 Rumd1n Guru SDN Bkl. h:raJan JV OS. Klab,mg 70 00 I 0 ,500,000.00 39,500,000.00 50 .000.000 00 

600 Rumdm Penjaga SON C1ptomul~-o V JI. h:ol. Sug1ono S-l 'll'UlO 19 ,600,000-00 30 ,400.000.00 50,000.000.00 

601 Rumdin Guru SON C1p1omulyo VIII .JI. Kol. Sug,ono 7 /82 f>.1 .00 12,600,000 00 27,--100.000.00 -l0 .000.000.00 

602 Rumdm Penjaga SON Ciptomulyo VIII JI. h:ol. Sug10no 7 / 8J 72 00 14,400,000.00 30.600.000.00 .JS,000.000.00 

603 l~umdin Guru SDN C1ptomul~·o VIII JI. Kol. Sug1ono 7 / 69 68 ()() 13,600.000.00 26. '-100,000.00 -10.000.000.00 

604 Rumdin Guru SON C1p1omul~-o IX JI. h:ol. Sug,ono 7 /G<J 7<, 00 I 5.200.000.00 29,800,000.00 --1 5,000.000.00 

60S Rumdm Guru SDN Ciptomulyo IX JI. h:ol. Sugiono 7 /6<J (,-l 00 I 2,800,000.00 27 ,200.000.00 --10,000,000.00 

606 Rumdin Guru SON Gadang I JI. Gadang 7 /345 1(,0.00 32,000,000.00 33.000,000.00 6 5,000,000.00 

607 Rumchn Guru SON Oadang Ill JI. h:ol. Sug1ono 5-l ()() 10,800,000.00 29,200,000.00 -10.000,000.00 

608 Rumdin Pcnjaga SON Gadang VI JI. 1-:ol. Sug1ono -1 8 00 9,600,000.00 30,--100.000.00 -10 .000,000.00 

609 Rumdm Penjaga SDN Gadang VII JI. h:ol. Sug1ono Xl/27 99.00 J<J,800,000.00 20.200.000.00 -10.000,000.00 

610 R11111dm Pt"njaga SON Gadang VIII JI. Gadang Xl/25 <Jh 00 19,200,000.00 20,800,000.00 --l0,000,000.00 

611 Rumdm PenJaga SON Gadang IX JI. 1-:ol. Sug1ono Xl/23 %00 19,200,000.00 35.800,000.00 55,000,000.00 

612 Rumdin Kepala SON Gadang IX JI. Kol. Sug,ono Xl/24 HH.00 20.800.000.00 39.200.000.00 60 .000,000.00 

613 l~umd,n PenJaga SON h:ebonsan ff JI. S. Supnadi 7 120.00 24.000,000.00 ,11 ,000,000.00 6 5.000,000.00 

61--1 Rumdtn G uru Al. Islam Kebonsan V J I. Satsu1 Tubun IV /2 10 63.00 12,600,000.00 32,400,000.00 --15.000.000.00 

615 Rurndin Guru SDN h:t"bonsan IV JI. h:ol Sug1ono 22G -12 00 12,600,000.00 27,400,000.00 -10.000.000.00 

616 Rumd111 Guru SON h:ebonsan IV JI. h:ol Sugiono 226 21 .00 6,300,000.00 13. 700,000.00 20,000,000.00 

617 Rumd111 Guru SON h:t>bonsan IV JI. Kol Sugiono 226 21 00 6.300.000.00 13. 700,000.00 20,000,000.00 

6 18 Rumdm Guru SON Kebonsan IV JI. h:ol Sug1ono 226 2 1.00 6,300,000.00 13. 700,000.00 20.000,000.00 

619 Rumdm PcnJaga SON Bandungn·Josan I JI. h:<"puh 39 HJ.00 42,900,000.00 17, I 00,000.00 60.000,000.00 

6 20 Rumdm Guru SON BandungreJosan Vilt JI. '-<"Pllh 39 60 00 18,000.000 00 22,000,000.00 .J0,000,000.00 

621 Rumcl rn Guru SDN BandungrcJosan IX .JI. Damun 18 100.00 30.000,000.00 25,000,000.00 55,000,000.00 

622 Rumclm PenJaga SON BandungrrJosan IX JI. Damura 18 70 00 2 1.000,000.00 24 ,000,000.00 45,000,000.00 

623 Rumd111 Guru SDN Sukun VII ,Ji_ RaJawah O I 21.00 6,300.000.00 13,700,000.00 20.000,000.00 

624 Run1<lin PenJaga SON Sukun Vil ,JI. RaJaw:-th O I .10.00 9,000.000 00 16.000.000.00 25.000,000.00 

625 Rumcl,n Guru SON Sukun VII JI. RaJawah O I .';--1 ,()() 16,200,000.00 23 ,800,000.00 ·l0.000.000.00 

626 Rumclm Guru SDN TanJungreJO ff JI. TanJung 71 24_00 6 ,000,000.00 19,000,000 00 25,000,000.00 

627 Rumdm Guru SDN TanJungreJO II JI. TanJung 71 --18 .00 12.000.000.00 28.000,000.00 --10,000,000.00 

628 Rumdm Guru SON TanJungreJo IV JI Ti-rs. Mcrgan 18 90 00 18,000,000.00 32,000,000.00 S0.000.000.00 

C>.29 Ru111d111 l'l'nJag;-i Sl)N Ta11Jungn·_10 I V .II TPr5. !'Ylt>rgan 18 .1()() (I() (,0.000.000.00 15.000.000.00 7">.000.000 00 
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b30 Rumdrn Guru SON TanJungn'JO V JI Gt'mpol 18 63 00 12.bOO.OOO 00 27 ,-100.000.00 -10,000.000 00 

631 Rumom l'enJaga SDN TanJungr<-'JO V ,JI , Gc-mpol 18 104 00 20,800.000 00 J-1,200.000 00 55.000.000.00 

632 Rumdrn Paramed,s TanJungrl'JO V .JL Ge-rnpol l 8 H-1.00 28,800.000.00 21,200,000 .00 :>0.000.000.00 

633 Ru rnd rn Guru SON TanJungre-Jo VI JI. Ml'rgan Lon II b/75 100 00 20,000.000.00 J0.000.000.00 50.000.000.00 

634 Rumd111 Guru SON T.mJungre_10 VI ,JI . Me-rgan Lon II ll/75 49 00 9,800.000.00 J0,.?00.000.00 ·10.000.000.00 

635 Rumdin Guru SON TanJungreJo VI ,JI. Me-rgan Lori V /24 47.50 9,500.000.00 35.500.000.00 45.000.000.00 

636 Ru m din Guru SON Tm1Jungre30 VII J I. Mergan Lon Ill/ lA 108 00 2 1,600.000.00 18.-100,000 00 40,000.000.00 

6 37 Rumcli n Guru SON Banclulan II ,JI. Raya 13andulan 198 67.50 13.500.000.00 (, 1.500.000 .00 75,000.000.00 

638 Rumchn PenJaga SON l3andulan V JI. U;mdulan Baru 25 l,\ 240 00 48,000.000.00 10,000,000.00 78.000.000.00 

639 Rumd111 PcnJaga SON Bandulan IV JI. l3andulan Ill b/3 l -15.00 9,000.000.00 .3 1 .000.000 00 -10.000.000.00 

640 Rumch n 1-:cp. Sek. Ptsangcanch VII ,JI. P1s11ng /\gung 111/8 35.00 5.250.000.00 34. 750.000.00 40.000,000.00 

641 Rumdin PenJilga SDN P1sangrand1 Vil J I. Pi sang Agung Ill /'l 5-1 00 8, 100.000.00 7 1.900.000.00 80.000,000 00 

642 Rumclin Pcnjaga SON Pisangc;ind, VIII JI. Gunung Agung 60 .00 24 .000.000.00 Sf>.000.000.00 80,000.000.00 

643 SMhN 09 J I. Sampurno 6,803 .00 136,060.000 .00 0 .00 136,060,000.00 Bekas Tanah pena nian 

644 SMhN 09 16,940.000.00 0.00 16.940,000.00 
Berdasarkan S, Waltkota 

,J I. Sampurno 847 ,00 Nomor , 188.~5/ 151/35 73.l 12/l007 

645 SMl-:N 09 JI. Sarnpurno 7,234.00 144,680,000.00 0.00 144 ,680.000.00 Tanggal : 27 Pcbruan 2007 

6'16 Th'.. SD lnternauonal. Pohckom J I. Raya Tlogowaru 40,431 00 2,587.584.000,00 0.00 2 ,587,584 ,000.00 eks Pcrtanian 

647 Th'., SD International. Polt~kom J I. Raya Tlogowaru 3.134 00 200,576.000.00 0.00 200, 576,000.00 eks Pertanian 

648 Th'.. SD International J I. Rilya Tlogowaru 1,728.00 7,680,000.00 0.00 7 .680.000.00 eks Pertan,an 

649 Th'.. SD International J I. Raya Tlogowaru 1:20.00 110.592.000.00 0 .00 11 0.592.000.00 eks Pcrta nian 

650 SMPN 23 J I. Raya Tlogowaru 10.899.00 697.536.000.00 0 00 697 .536,000 00 eks Pertanian 

651 SMl-:N 07 K<>bonsan 14.84b.OO 2 . 969,200.000.00 0.00 2. 96<),200.000.00 Bekas Tanah penan,an 

652 SMh:N 07 l. 104,000,000.00 l , 10--1.000.000.00 
Berdasarkan SK Waltkota 

1-:ebonsan 5.520.00 0 .00 Nomor : 188 45/153/35 73 112/2007 

653 SMhN 07 h:ebonsan 2.155.00 43 1.000,000.00 0.00 43 l.000,000.00 Tanggal : 27 Pebruan 2007 

654 SMPN 20 JI. Tumenooune Survo .18 7.853.00 7 .853,000.000.00 65."l.000.000.00 8.506.000.000 00 Eks STM Grafika 

JUMLAH 738.817 38 232.240. l 89,750.00 80 .53:2 .898.500 .00 J 12, 713.888,250.00 

WALIKOTA MALANG . 

H . MOCH. ANTON 
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470 l~umah dinas pcnJc1ga SDN Kewwanggcde- 4 JI Kcnoleksono No. J<J l) 70.00 .!4 .500.000 00 25,500.000.00 50.000.000.00 

471 Rumah duias penJaga SDN Jaumulvo 1 JI 1'1sangk1pas No .. 16 50.00 17.500.000.00 22.500.000.00 40,000.000 00 

472 Rumah dmas guru SON Ja111nulvo 2 .JI K<·nanga lndah No. 2 99.00 .l<J.600.000 00 20.000.000.00 40.000.000.00 

473 Rurnah cl,nas penjaga SDN Jar,mulvo 2 J I Kcnanga lndah No. 2 78.00 31 .200.000 00 13.800.000.00 45,000.000.00 

--174 Rumah (.hnas guru SDN .Jar,mulyo 3 .II B,rnga Sngad,ng No. 29 100.00 40 000.000 00 15.000.000.00 55,000.000 00 

475 Rum.ah <linas 1H't1Jaga SDN Jat,mulyo 3 ,JI Bunga Srigad1ng No. -n 36.00 14_,100.00000 25.600.000 .00 -,0.000.000.00 

476 Rum.ah <linas guru SDN J,Hunulyo 4 ,J I S,mbar Menjanga..n No. 26 70.00 28.000.000.0 0 l 7 .000.000.00 45,000,000.00 

477 Rum.ah dinas Kepala SON .Jatunutyo S J I h:uping Gajah No. 45 54.00 2 l .600.000 .00 28.400,000.00 50.000.000.00 

478 Rumah clinas guru SON Jat1muly o 5 JI Kupmg Gajah No. 45 27.00 I 0 .800.000 00 19.200.000 .00 .10.000.000.00 

479 Rumah dinas guru SON ,Ja11111ul~•o 5 .JI hupmg GaJah No. 45 27.00 I 0 .800.00U.00 19.200.000.00 30.000,000.00 

480 Rumah clinas penJaga SDN Jatnnulyo 5 ,JI hupmg GaJah No. 45 49.00 19.600.000.00 20,400.000.00 ·Hl.000.000.00 

481 Rumah dinas J.:epal.i SDN Tunjungsek.ar J • II 1'1ranha Atas No . 187 108.00 4.1.200.000 00 11,800.000.00 55.ooo.ooo .oo 

482 Rurnah dinas guru SON Tuniungsekar 2 JI. lkan Tombro No. l 124.00 49.600.000 00 16,000.000.00 56.000.000.00 

·l83 Rumah dinas peni:,ga SDN TunJtmgsl.'kar 2 JI lkan Tombro No. J 68.00 27 .200.000.00 22,800.000 00 50 .000.000.00 

484 Rumah <linas penjaga SDN TunJungsekar 3 .J I. Sumbl.'ringin No. 2 13 80.00 20.000.000 00 30,000,000.00 50.000,000.00 

485 Rumah dinas guru SDN TunJungsekar 5 JI. II-an Mas 1/ 18 70 .00 17 ,500,000.0 0 27.500.000.00 --1 5,000,000.00 

,186 Rumah dinas guru SON TunJungsekar 5 J I. lkan Mas 1/18 100.00 25.00 0.000.00 25.000.000.00 50.000,000.00 

487 Rumah dinas guru SON TunJu11gsekar 5 ,JI. lkan Mas 1/ 18 70.00 17 .500.000 00 27,500.000.00 45.000,000.0 0 

488 Rumah dinas guru SDN TunJu11gsekar 4 JI. II-an Gurami No. 1 182.00 45.500.000 00 14.500,000.00 60.000 ,000.0 0 

489 Rumah <linas guru SDN TunJungsekar 4 ,JI. lkan Curami No. I 216.00 5,1.000.000 00 I 1.000 .000.00 65 .000.000.00 

490 Rumah din.as guru SDN Tunjungsekar 4 J I. lkan Gurami No. l 88.00 22.000.000 00 18.000,000 .00 40.000.000.00 

491 Ru mah d,nas guru SON MoJtJl;ingu l Jl Suchmoro No. 9 148.00 4 --1 .400.000.00 l 5 ,600.000.00 60.000.000.00 

492 Rumah clmas guru SON MoJolangu l J I. Sud11noro No. I 5 54.00 16.200 .000 00 23,800,000.00 40.000,000.00 

493 Ru mah dmas guru SDN MoJolangu 2 J I. Candi Panggung No. 52 58.00 17 .400.000 00 22,600,000.00 ·Hl.000,000.00 

--194 Rumah dinas guru SON MoJolangu 2 ,JI Candi Panggung No. 52 80.00 24,000.000.00 26,000,000.00 50.0 00,000.00 

495 Rumah dinas guru Ml Jene!. Su<lirman J I. Sukarno Hatta No. 1-2 54.00 2 1.600,000.00 23.400,000.00 45.000.000.00 

496 Rumah clmas penJaga Ml ,Jene!. Sudirman ,JI. Sukarno Hatta No. 1-2 40.00 16.000.000.00 24 .000.000.00 40.000.000.00 

497 Rumah <lmas prn,aga SON MoJolangu J ,JI C,md, Mcndut Se-Iatan 25 60.00 -~ 1.000.000.00 29.000.000.00 50.000.000.00 -

498 Ru mah dinas guru SON MoJolangu 4 JI. Taman Borobudur 7 30.00 l 0.500,000.00 19.500.000.00 30.000.000 00 

--199 Ru mah d111as guru SDN MoJolangu 4 JI. Taman Borobudur 7 30.00 I 0,500.000.00 19,500,000 .00 30.000.000.00 

500 Rumah d,nas pl.'nJaga SD N MoJolangu 4 J I. Taman 13orobudur 7 56.00 19,600.000.00 25.400.000 00 -15.000 .000.00 

501 Rumah d1nas guru SON MoJolangu 5 ,JI Terusan Sudimoro 1 196.00 68.600.000.00 48.600.000.00 1 17 .200.000.00 

502 Runrnh dmas guru SDN MoJolangu 5 .JI Trrusan Sudimoro 2 66.00 :.13. I 00.000.00 21.900,000.00 45,000.000.00 

50 3 Rumah da,as gur·u SON MoJolangu S ,J I Terusan Sud1moro 4 27 .00 ,1 .--1s o .ooo on 20 .550.000.00 .\0.000.000.00 

50 4 Rumah d1nas penJag.a SDN MoJolangu 5 ,JI Trrusan Sudimoro 5 54.00 18,900.000 00 26. 100,000 .00 45.000.000.00 

505 Rumah durns penjaga SON TulusreJO 4 J I~. 1311111 a ran V /] 7 A 63.00 22.050 .000.00 17 .950.000.00 40 .000.000.00 

506 Rumah dmas penJaga SON TulusreJO 5 .JI. Kedawung X B/ 29 I 10 00 -14.000,000.00 26.000.000.00 60. ()()(), 000. 00 

507 R11mah d1nas p<" nJaga Sur-; Tulusr<"JO r, .II. KC'clawung X B/ 21 6 3 .00 2 5.200.000.00 2 4 .800 .000 .00 50.000.000 00 

508 Rumah cl,nas penJaga SIJN u.iwokwaru 2 .JI. LetJ<'l1 Su coyo V / 33 63.00 25,200.000.00 1--1.800,000.00 --10.000,000.00 

S09 R11111ah d1n;is p~n,;iga SDN Lowokwaru 6 .II i'UJ011 2 40.00 I b.000.000 .0 0 24 000.000 00 ~0 .000.000 .00 


